@ Ersatzteilliste

(® Liste de Piéces de Rechange

Spare Parts List

TS 4000 HB

ab Masch.-Nr. MJ 00130

TS 4000 DB

ab Masch.-Nr. MK 00152

Turboschwader

Ausgabe - Edition - Edition

042/3

03/05

128 186




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachiexpress oder Spedition Ihrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersafzieile unterliegen wahrend des Betriebes
natiirlichem Verschleill und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem FEinsatz ist die
Uberprisfung der Funkfionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschidden, die durch nicht rechtzeifiges Auswechseln von Verschleilteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

CATAIL.OGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et 1a désignation de la piéce & &changer, en consultant la
liste suivante des pigces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour évifer les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de ia machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paguet, par colis postal,
en service express de nuif, ou par un autre mode d'expédition gue ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des pigces de rechange sont soumises a
I"'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonclionnement de ces pieces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvonhs pas accepler de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les pieces d’usure n"ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transpart (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your cholice).

The spare paris marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voor het werl begint, te worden gekentroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van nief tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MAGCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMB!

Individuare F'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando if seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiame di indicare inoltre la matricola della macchina e Panno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati, Indispensabhile per ogni
ordine scno anche il Vs. indirizzo completo e 1a medalita di trasporio (framite poste, coriere
espresso, notiurno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con la lettera “x” sono ricami a large consumo e seggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalitad dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorii per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMEIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de |a pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y ndmero de la méaquina, estampados en la placa
indicador para evitar &l suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccidn exacta y el modo de envic {correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segln su deseo).

Las plezas marcadas por “X” en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no farman
parte de nuestra garantia, Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garaniia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TABLE

PLAN -

TAV .,

‘ /@40

" ‘0
=7

-~ .
-~

24

[ TS 4000

b2 .~
7~

-~

KRA 27.09.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

AE x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
; S x=Wear part *=ng spare parts =Special equipment
=N B x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
resj Nr. |EB - Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Vorderer Rahmen Eront frame......cesessessennien. Chissis avant
1] 163729 | o | o Rahmenrohr vorn mit Buchsen, ......e.ecveeicsrissne.., Front center frame pipe with bushing,, Tube de chéssis avant avec douille
2] 151241 o | o Bundbuchse GFM-3539-26....ccccmmmmmmmsarsssssssseses .Flange sleeve...... Douille & collet
3| 123272 | 0| o Bundbuchse G0W65/75%30uuuuiiiinvenrecenensns FlANEE SIEEVE..cserrrerrervesensessss i DOUE & collet
4] 108292 [ o | o Kegelschmiernippel A §8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple.... Graisseur conique
5] 163075 (o} o Rohrschelle HRBGS 2 A1 15-15 i Bracket,......oveee Bride
6] 128204 { o | o 6kt-Schr, M20x1.5x 60-8.8-A3A DIN961........... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
7] 128190 | o | 0 6ke-Mutter M20x1.5- 8-A3A DIN985....uvvenn..... Hexagonal Dk .esessisersresesesensane.. B6r00 hexagonal
8| 116587 | o | 0 6kt-Schr.M16X 45- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
10} 108589 | o | o Gkt-Mutier M12- & -A3A" DIN98S..... ccooverrrrrern. HEXAZONAl UtLecrssrovsveereeesssnnsioneeeesseseense LOTON hexagonal
11 116629 [ o | @ Gki-Schr. M12X 35- 8.8-A3A DIN933. Hexagonal Bolt... e Boulon hexagonal
12) 163721 { o | o Konsole s Terminal ... Console
13] 163801 (o] o Stittzfuly Land Support....oseremsessssesimniisinin, Pied d' appui
14] 163007 [ o | o ~ |Bolzen Pin s, BOUTION ‘ .
15 126242 | 0| o Stiitz-Scheibe 35x45x 2.5 DIN9SS........coreervrvnins Supporting plate.. Rondelle de support
16] 105464 | o | o Spannstift ISO 8752- 10x 45-A-ST Dac...cvnen..., Tensioning bolt Goupille de serrage
17] 108544 | x [ 'x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3...... rees FOUIING PIUZ.eretreseseeenacrrrerrasmerssmasesseons Esses d' essieu
18| 111895 | o] o Sicherungsschnur vrerssses SALELY COP,ranrecrrinrssssssimrssisrirsmssessirsreres Cordon d' arrét '
19] 164450 | o | o Ablageprofil......eecccceriincmcmersammrerireesssssssssivosione ' Support profil..... veres DEPOL profilé
20| 163846 [ o [ o |- SChULZLEZEL...vovreesrssrseraenes e——— Guard SUPPOLt ..o rsrmssssessisessrorrrannes Support protecteur
21| 162260 [ o | o Biigelschraube...., Strrup bolf...woev e Boulon étrier
231 163363 ) 0] 0 Schwenkschutz............ evieesnsracasnsrereiasassd) SWIVE! QUALG. ... ccrrrerermmsrererrrceessscceseann: Protecteur pivotant
24| 107465 [ o | o Spannstift ISO 8752- 8x40-A-8T Dac....cceeeunsn. Tensioning bolb . iiinericienins Goupille de serrage
25| 121360 | o | 0 Druckfeder 4x36X63....cmvmmmnisissinns Compression SPring. ... wversrevnnns Ressort de pression
26(.126929 [ o | o Stiitz-Scheibe 28x40x 2 DIN98S...vnverevenrnnenne. Supporting plate......ewmweene. ..... Rondelle de support
271126301 o | 0| gkt-Schr. M12x 35-10.9-A3A DIN933 Vpl......... Hexagonal bolt ; . Boulon hexagonal
28 122886 (o l.0 Scheibe 12,5/ 45/ 8...ovvveervvrvrmsmsessrerssssssssssnessrs WaShEr..uurve, Rondelle
29| 163758 | o | o Scharnierachse, o b rere HINEZE BXI8.cvucrvessssiisisssisessierenrreernennness AXE de charniére |
31| 164487 | o | 0 ANBANGEDHZEL ..\ oeeeeeseesesmssessesssssessssssagenn BIACKE s rs 1o seessssassessessossessesesmmmmmesessrns Etrier
132163520 o | o ACKS..ev v eeeeenmessrrrrsssssrssrssasssssssesssstosios AXLCuusmssssnrsccsnmsssssssssssssicsssesrensonssrssyen: ESSIEY
33| 116630 [ o o 6kt-Schr, M12x 40~ 8.8-A3A DINO33....vvuvueee.ns Hexagonal bok....ccrserisssssesnnns Boulon hexagonal
34| 117825 | o | o Scheibe DIN1441- 13 ~A3A...ciiimniinn Washer..... Rondelle .
350117245 o | o Knotenkette 2,8x960 22GL.DINS686TZN.......... Knotted link chaih..........coccrervservsen..... Chaine & noudes
36| 164676 o | o Schiflkel RR-C-271 1,5t iuucreearessensessssrssesesnnnn. Shavkle.. ' Manille
370 128371 [0 0 Kette DIN 762-3-10x50 TZN 19 Glowwecocccrvvenierr Chain s Chaine
38| 140016 | o | o Oberlenkerbolzen Norm IT Bolt upper link assembly........ovvee. ... Bottlon du bras de guidage supérieur
39| 140694.| 0 | 0 Kettenlasche.. S— TONGUE.ervireneres Mailon
40| 108671 | x| x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3....oeereeieen Folding plug,........ Esses d' essieu |
411 107452 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x40-A-ST Dac................ Tensioning bolt Goupille de serrage
42| 163310 | x| x Seil 8X3000 10t...uuversmmserseccnrrarsssenin: Rope red......... Cable rouge
43] 163309 [ x | x Seil 8x5800 SCAWArZ.....corvrvrcnrmersmmsnsiinimsisisereen ROPE BIACK, .11 vsssvsrinivsmmsvsarensiiinineninn,, Clble noir
44 163137 | 0| o Satz Abziehbilder TS 4000 .......scxecssscssessssssssirenns. Set of decals.....osisrssisrcscrsrirvennenn., JEU d' étiquettes
45| 115979 { o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A..... Washer, srmesesinerersssrenres RONAellE
46] 116699 | o | o ckt-Mutter M16- 8 -A3A DIN985.............o...... Hexagonal nut .. Ecrou hexagonal
47 127859 (o | o 6kt-Schr, M16x-30- 8.8-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonal Bolf..eseninienen..., Boulon hexagonal
48| 124517 | o] 0 Scheibe DINT349- [7 A3 WASHET s covverssernsssrmsssssssssssnnaresnnernenns ROTIENE
49{ 128278 | o | o Kettenglied 6X42-A3A DIN 763...cvscinivunnaes Chain link,...... Chainon
28.2.2005 Seite: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

KRA 31104




Tafel, Table, Plan, Tav.

- o x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= % x=Wear part *=np spare parts s=Special equipment
§ ;?’,. x=Pieces d'usure *=nas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pes|] Nr. [E|B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Hauptrahmen Main frame Chissis principal
1].164737 [ 0| o HAUPHEANIIER. ceceseversserreseresesnrssnsassnsassnsarsnsassseraens MAIN fFAMIE.: Chéssis principal
2| 1637250 0 Schutzblech vorn ereees WHeEE] gUATd....uciveiivnseinmirernnesens TO1€ d€ protection
31163713 (o] 0 Schutzblech mitte INKS...coormvreriverecsieneenesiaree. WHEEL UAT..o oo cverenencercrersasnnseneenss TOIE de protection
41163731 | o o Schufzblech mitte rechts Wheel guard.... Téle de protection
6] 124673 | o] o Gkt-Schr, M 8x 16- 8.8-A3A DIN933 Vpl........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
71 105421 { o] o Scheibe DIN 9021~ 8.4-A3A ‘Washer. v Rondelle
8] 128204 | o] o okt-Schr, M20x1.5x 60-8.8-A3A DIN961........... Hexagonal bolt.....emsssersnnessd rrersrnains Boulon hexagonal
9| 152136 | o | o Parabelfeder KP 118x77 NR60 60 SHORE........ Parabola spring Ressort parabole
J10] 163276 ) 0] 0 Scheibe 16,5/98/2,5. v tvrmrerrmcermecesisssssssinsissinineee WASHEL 1 iniisssdinnsninnssas s Rondelle
11 115979 [ o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A Washer. Rondelle
12| 116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DINISS.....vvecreverrsrrs HEXAZONA] NMUL...vvvesvvseenessssssssssssseneens CIOU hexagonal
13 127516 | o] o "[Seilrolle D=30....niessnmsnnneas. Rope pulley Poulie de céble
14| 107441 o | o Spannstift ISQ 8752- 5% 40-A-8T...ov.veeorirmsieennnn TENSIONING boOIE Goupille de serrage
15/ 128190 | o | o 6kt-Mutter M20x1.5- 8-A3A DIN98S.......ccovee Hexagonal nut Ecroun hexagonal
16| 128183 | o | o 6kt-Schr. M20x1.5x 50-8.8-A3A DIN961........... Hexagonal bolt ' Boulon hexagonal
17| 164291 J o | o Halter links : Support left . Support gauche
18| 124687 o | o Riickstrahler gelb............................;.............'.......‘Reﬂector vellow...c s, Catadioptre jaune
19| 164292 | o | o Halter rechts SUPPOTE TIEHE..o v vvvvrvvrecerervenrsss SUPPQTE droit
28.2.2005 Seite-Page-Page: 4




3

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

KRA 13.04.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

m @ x=Verschleifiteil - *=kein Ersatzteil s=Sonderzubeh&r
g 2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2|F x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Tragrahmen....c.eissssssemseciimene SUPPOrt frame....veeinsesenens Cssis support
3| 163276 | o | © Scheibe 16,5/98/2,5.. vmrrmsmsmserereressssssssssssasesssse Washer. Rondelle
9] 164188 |0 | 0 Tragrahmen . Support frame Chadssis support
10 152136 |o | © Parabelfeder KP 118x77 NR60 60 SHORE........ Parabola spring Ressort parabole
11{ 115979t o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A . WaShET. ..o cererrrnsreseeessssersrensennnens RONAellE
12] 116699 [ o | © 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DINS8S................o.... HEXagonal nut Ecrou hexagonal
13| 164364 | o | 0 Lager-Gehiuseeinheit..., Bearing housing Boitier de palier
14] 126771 o | 0 6kt-Schr, M12x45- 8.8-A3A DIN93 1....cccvvvvvenene Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
15| 105186 | o | © Scheibe DIN 125- 13 -A3A........... ‘Washer, Rondelle
17| 163506 | o | 0 Hydraulikzylinder 75x40x687.......ccouiiniiiiiiinnnnn Hydrailic cylinder.......... ... Vérin hydraulique
20| 163510 | o | © Dichtungssatz fiir 16350600000 Set of seals for 163199......cvmrrsesreseses Jeu de joints pur 163199
21| 164187 | o | o Bolzen Pin Boulon :
22( 127178 (o | o, Spannstift IS0 8752- 8X 50-A-ST Dac.............. Tensioning bokt Goupille de serrage
23] 127516 | o | o Seilrolle D=30. s Rope pulley.... Poulie de cdble
24| 107441 | o | o Spannstift ISO 8752- 5x40-A-8T Dac.....coeeveeenee Tensioning bolt Goupille de serrage
25( 163185 [0 | o Bolzen S . Pilleveerecesornns Boulon
26| 163398 | o | o Hebel.......... rerers s e ener Handle Levier
27| 163177 | o | o Rolle R ROIIBT cvevnsesrnsesrnsassnsassrsassassasissasnsasensass Poulie’
281 108531 o] o 6kt-Mutter M 8- 8 ~A3A DINOBS........ccovmeresnsnne Hexagonal nut.......cvovnincninnieninn. Ecrou hexaponal
29| 105421 jo| o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A............ Washer. Rondelle
30| 116614 | o | o 6kt-Schr. M 8x 25- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
311 108428 [ ol © Dralitseilklemme DIN1I42- 8 6.5 vivnisireens Clamp. ..o COUIEE
32| 163399 | o | 0 Achse I Yy W Axle . Essien
33| 163400 | o | o Hebel ! Handle Levier
15.9.2004 Seite-Page-Page: 6




R R |

— PLAN - TAV,

b

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE
56

/\ X
=79 3TN\
8 )

39

“@, 2

KRA 27.05.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

ala x=Verschleifiteil “*=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
g g . x=Wear part ’ *=110 spare parts s=Special equipment
= = x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |BiE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Ausleger OUtrigger....ccocescsssssosassassnsees Bras levier
1] 164488 | o| © Ausleger VOIn 1eChES. ...veermsirsenirierrermrerearsnssssrsssss Outrigger, front right....crrmerirernereaes Bras levier, avant & droit
2| 127253 o | © Spannstift [SO 8752- 6x55-A-8T Dac Tensicning bolt....... Goupille de serrage
4| 163741 | o f o Kreiselabstiltzung Roter suspension Suspension du roter
5| 115989 | of o Scheibe DIN 126~ 26 -A3A...... Washer. . Rondelle
6] 126880] o | 0 Spannstift ISO 8752« 8x45-A-5T Dac.....ccerersree Tensioning bolt. Goupille de serrage
7| 163468 o © Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250 Hydraulic eylinder.......ccererermesnersesnns Vérin hydraulique
g 150451 | o | 0 Stellring 30/45%20.....cmimnisnnsnnsnssrersres Adjusting ring Bague de réglage
91 162250 (o] o Achse.... Axle....... Essieue
10| 117772 o | © 6kt-Schr, M10X 40- 8 8 A3A DIN933........e00rer. Hexagonal boit Boulon hexagonal
11 108441 ) o] 0 6kt-Mutter M10- 8 ~A3A DIN9ES.....convververnre Hexagonal nut Eerou hexagonal
12] 163160 | o | 0 Schwinge rechts mit Lagerbuchsen....eerenissanas Tappet lever right with flange sleeve.., Levier pivotant droit + douille 4 collet]
13| 151241 | o | © Bundbuchse GFM-3539-26 Flange sleeve Douilie a collet
14} 163553 | o o Klappe Flap . Volet
15 163685 o | o Bolzen Pin..... Boulon
16| 127252 | o | © Spannstift ISO 8752- 10X 55-A-5T...cvrvcrmrssssssens Tensioning bolt Goupille de serrage
171 127950 1 o © Gerade Verschraubung.. s essnarssnsessss ... Straight coupling Raccord 4 vis droifs
18| 162548 | x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP 450P............ Hydraulic hose. Flexible hydraulique
19] 108292 o) o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412.....ccceiven. Conical grease nipple.....oremi: Graisseur conique
201 162245 0| © Bundbuchse - Flange sleeve...., Douille & collet
26/ 105483 | o | o 6kt-Schr. M 8x30- 8.8-A3A DIN933.......ocveevnnene Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
28| 105421 fo| 0 Scheibe DING021- 8.4-A3A...... Washer. Rondelle
29] 163715 | o © Lagerplatte mit Lagerbuchsen..vmiivisesscaseeserer Bearing plate with flange sleeve.......... Plaque de palier avec douille 4 collet
30| 161098 | o | o Bundbuchse SEW35/63X30.mimsserersesmrsessrsrssnsses Flange sleeve. Douille & collet
311 128172 (o} © Gkt-Schr. M24x2x50-8.8-A3A...civvrriiivronene Hexagonal bolt..iceenersonsesenroseneses Boulon hexagonal
32) 183225 o © Halter..... Support.......ouuen, Support
33/ 163230 | o | 0 Hebel mit Bundbuchse........ccovmssesssesesriiesironis Handle with flange sleeve.......ceovrvnsee. Levier avec douille & collet
34| 1315951 0| © Bundbuchse GFM-2023-21.., .... Flange sleeve.... ; Douille & collet
351 163977 | o © Segmentplatte....cceriesererriniissinie were SEEMENE PIALE.csvvrrererrsissrinassssnenssonn Plaque de segment
36 127842 | o | © Stiitz-Scheibe 20x28x2 DINSSS.......... .... Supporting plate Rondelle de support
37| 107451 o) o Spannstift ISO 8752- 6x36-A-ST Dac...cusseenas Tensioning belt..eecnveninnn Goupille de serrage
39| 123256 | o] 0 ROIEuciiriririscrcinisismnsinissasmsirssssosissssssssmsasasssnseass Roller...ormerrirerns Poulie
40} 116614 0] 0 6kt-Schr. M 8x25- 8.8-A3A DINI33..ieicciervaene Hexagonal bolt Boulon hexagonal
421 160365t 0| 0 Hohlschraube M16x25 v « Hallow bolt Boulon creux
46( 163234 [ 0| 0 Drahtseil 4/1550 ; eesneseesssnss Wite rope : Cible metallique
48] 108531 o 0 okt-Mutter M 8- 8 -A3A  DIN98S..vvrsrsmsonsnsn: Hexagonal nUt....isrrsrmsesmsasssssrsen Eerou hexagonal
507 164473 o | o Hydraulikrohr 2022 mm.... Hydraulic tube......veverreressmsersserssesrssenss Tubulaire hydraulique
511 163057 jo{ ¢ Rohrschelle HRBGS 1 Al 10-10.. Bracket.. Bride
52| 124702 | o | © Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST. Tensioning bolt Goupille de serrage
53] 127808 | o | o Spannstift ISO 8752- 13x35-A-ST .... Tensioning bolt . Goupille de serrage
54| 161149 1 o] 0 Bolzen..... ... Pin.... .... Boulon
55( 498312 0 | 0 Kurvenrolle AN FOUEE.cevrrrevesreessersssmrssssesierns Galet de came
561 163645 | o | O Kegelschmiernippel 6mm Conical grease nipple Graisseur conique
57| 162886 { o] 0 Kulisse Coulisse v Couiisse
60] 163159 | o | © Schwinge links mit Lagerbuchsen, .. wsmsesrens Tappet lever left wﬂh ﬂange sleeve...,, Levier pivotant gauchet + douille 4 collet
617 16448910 0 Ausleger vorn HnkS..ecmiemineesmre Outrigger frontside left hand side ....... Bras levier avant 3 gauche
62| 128190 { o | © 6kt-Mutter M20x1.5- 8-A3A DIN9SS......ovieenn. Hexagonal nut Eerou hexagonal
63] 163978 | o | 0 Schaltsegment "Senken”......cwemmemmsoneesimnenss SEEMENL, Segment
65] 163785 | o | 0 Hebel mit BundbuchiSe. .o arrressncneninenns. Handle with flange sleeve.................... Levier avec douille 4 collet
66| 163751 (o] 0 Halter. Support Support
67| 107452 | o] o Spannstift ISO 8752- 6x40-A-ST Dac.......renosr. TENSIONING BOIturnrrnrrrnrrvniersissssninnnnn, Goupille de serrage
68] 127516 o) @ Seilrolle D=30....crreermrrsererersarirsereranions Rope pulley........ Poulie de céble
69| 107441 [ 0| 0 Spannstift ISO 8752-5x40-A-8T Dac Tensioning pin.., Goupille de serrage

Fortsetzung nichste Seite............... Continued on next page...... Continué sur la page suivante

15.9.2004

Seite-Page-Page: 8




- TABLE - PLAN - TAV, p)

ERSATZTEILLISTE TAFEL

218

KRA 31104




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

2|9 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
5 - x=Wear part *=no spare patts s=Special equipment
§ § x=Pjeces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |B18 Bezeichnung des Teiles . Degcription of the part Désignation de la pidce
Laufrad . Track wheel . ROUE
1] 163688 | o | 0 Achsstrebe..... AXIe SUL.cecrrmrrassrsrersssnsssennnnn. B3sieu d' entretoise
2] 164688 (o { o Radausleger.... uesasasrmrernnnn s Wheel outrigger, Bras levier de roue
3| 128183 | o | o 6kt-Schr. M20x1.5x 50-8.8-A3A DIN961........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
_4[ 128190 o 0 Ekt-Mutter M20x1.5- 8-A3A DIN985 Hexagonal DUt Ecrou hexagonal
51163283 | o | 0 Halter: Suppott....... Support
6] 1082921 0| 0 .|Kegelschmiernippel A $8x1 DIN71412 ... Conical grease nipple. ..o Graisseur conique
7V 107735 | o | © 6ki-Schr. M10X 30- 8.8-A3A DIN933... .. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
8| 108441 | 0| 0 Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9Ss....... ...Hexagbna[ B, 11 eosereversonsssscrncnsesserennenss BEPOU hexagonal
91 163291 | o | 0 ' |Rollenhalter... cerere ROTIET SUPPOTL...ucverssrrresnerrns v Support de poulie
10[ 127416 | o | @ Axial Rlllenkugellager 11 119 ROLLAX ........... .. Grooved ball thrust beating........oreees Butée 4 rainure 3 billes
11} 121970t o | 0 Biegsame Welle Flexible shaft....... ionnes AThre flexible
12| 107464 | o] o " |Spannstift ISO 8752- 8x36-A-ST DAEC.erviresseenss Tensioning bolt. Goupille de serrage
131160629 | o | o Aﬁdgckkappf’ ..... . ... Sealing hat........ ' Chapeat de fermsture
14| 163246 | o | 0 Seilrolle mit Gleitlager.........oovvenessccssrrisssireens ROpe pulley with bearing...........oennsr.... Poulie de céble avec palier
15] 163277 o] 0 Gewindebolzen ... Threaded bolt Boulon fileté '
171 163697 | 0 | o Seilrollenhalter............ Rope palley RolAlmmceseceessens Support de poulie de cable -
18| 116518 | o | o 6ki-Schr, M 10X 45- 8.8-A3A DIN931.............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal |
20| 163070 | o [ o[ |- |Bremsachsstummel GS-ST 5506....c.ccrreermmeeeecee BIAKE 8XI.....vocoocmmreeeresssenseesssssseessns Bras de frein
21| 116700 [ o | o [Kugelbundmutter A18-8-A3A DIN74361. Spherical Collar NUE.....evverrvrrersrensnes ... Ecrou 2 rotule convexe
22| 116746 (o | o Kegelschmiernippel B $8x1 DIN71412...... .. Conical grease MipPle...e.smssssres Graisseur conique
23 126821 1 o] 0 Kegelschmiernippel A M8x1 DIN71412............. Conical grease nipple...e.oeevevrrerrreeerssere ... Graisseur conique
241 164824 (o | 0 Kurbelhalter .. v eeers s sisiinecenesenesesnesenss Crank holder Support de manivelle
25 116637 [ o | o 6kt-Schr, M16x50-8.8-A3A DIN933....c.cocrerernn Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26| 116699 | 6 | o 6kt-Mutter M16x- 8-A3A DINSSS...... vvver HEXAZONAL WU verservrsvosnrsnsseinsrsenennnnss ECTOU hexagonal
27) 162879 |0 | o Lagerbuchse. .ceesessiiiieenrersisisnsesas verve BEATING BUSHL,...vireriersssistrcccareres Coussinet
28| 160212 [ o | 0 FRATI T Gy, WO oo SO, Crank .. Manivelle
291163854 | o | 0 Drahteil 6/3100umummmusssommmnsesssussssssssssassssssessemmennes ~ Wire rape Cible métatlique
1300 128223 | 0| 0 Kausche DIN 3090 - N6......coeneessrssessencaneserrons Shackle Manille
31) 108428 | o | ¢ Drahtseilklenume DINT142 - § 6.5....ccceiseeeeresennes WiLe TOPE clamp....coovriveniisissiaiassinnne..o Bome de cable métallique
32{ 115986 | 0| o Scheibe DIN 126~ 15.5-A3A . cvvrtresesecisrisnnrnns Washer..oeenns . Rondelle -
33] 127509 [ o | o Spannstift ISC 8752- 4x30-A-8T Dac....ceeseueeas Tensioning boit.....cveererenasersceremscnnnns Goupille de serrage
34 162848 | o | o Laufrad 500/50-17 TKS.vennwceerrmereressrerinnes Track wheel left Roue gauche
35| 162849 (o | o Tiefbettfelge 16.00X17 ET Oevvverrernnnreeessssssssssennns Drop base rim Jante creuse
36| 162852 | x| x Schlauch 19.0/45-17T ; Tubeueerarner, Chambre & air
37] 164362 | x % Reifen 500/50 17 10PR TL... SUUTTPTOTUI i (- SO Preu
38] 128204 | o | 0 * |6ke-Schr, M20x1.5x 60-8. S-A3A DIN961 e Hexagonal Bolt........ouvvvvvssivviessssnnninn. Boulon hexagonal
139] 164454 [ o | 0 Laufrad 500/50-17 rechts ; Track wheel right Roue droit
Fortsetzung von Tafel 4.................. Continued from table 4....... Continué de Ia plan 4
711 163786 | o] o Scheibe.iininine Washer Rondelle
721 126107 | o | © Uberwurfmutter DIN3870- AS]O A3C e INULrererrarssnsnsnsasiotssisimisrersermsstressesensaes Ecrou-raccord
73] 126108 | o | o | Selneidring DIN 3861-BL10-ST-rcnvcsonrnnie Cuiting ring Bague coupante
4| 163979 | o] o Platte.....crmirvrreres i eeebnrrreerarreneas ... Plate preene Plaque :
75| 126804 o | o Flr-Schr MIOXZS 8 8—-A3A DIN603 ............ Flat round bolt Boulon i téte bombée
77| 116118 o | o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A......commemmsmisnsssnns Washer, Rondelie
781 127743 [ o| © Spannstift ISO 8752- 6x16-A-ST Dac....cceeranne Tensioning bolt. Goupille de serrage
79| 116514 { o | o 6ki-Schr. M 8X 45- §.8-A3A DING31................. Hexagonal Boll....cccrmmmmsmeessuscssnsernes Boulon hexagonal
801 127807 | o | 0 Pass-Scheibe 50x62x1 DINOSS.......ccvvevvueuans v Adjusting Washer....sre Rondelle d' austage
81] 120595 (o | o Pass-Scheibe’ 35x45x1 DINOBS.........ovvcreeneneens AQJUSHNG WASHET..eerervrrerrrerereerenserensiee Rondelle d' austage
28.2.2005 Seite-Page-Page: 10




6

TAV .

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL




Tafel, Table, Plan, Tav.

I x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehr
5 py x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
. § § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ves] Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwenkarm....iinesssisssss SWivel 2., Bras pivotant
11164271 o} o Schwenkarm 1390 Swivel arm Bras pivotant
2/108292| o] o Kegelschmiernippel A S8x1 DINT1412............... Conical grease nipple Graisseur conigque
3] 150530{ o | o Bundbuchse 35W39/50x30 veervrrvernnns Flange sleeve. Douille 3 collet
5| 161077 o | o Bolzen.., Pin e Boulon
6(116699| o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN98S Hexagonal nut, e Berou hexagonal
7[162250( o o Achse AXIEurrerrennrn, Essieu
8 120595( o | o Pass-Scheibe 35x45x%1 DINIBB...mmssiversncnss AQJUSHING WASHET . c11ssssssssareensessesinsenss Rondelle d' austage
91162245 o o Bundbuchse... . Flange sleeve .. Douille 4 collet
1011177721 0| o 6kt-Schr, M10x 40- 8.8-A3A DIN933............oo. Hexagonal bolt.....cecesscernesissainess. Boulon hexagonal
11108441} o | o 6ki-Mutter M10- 8 -A3A DIN9SS......coeveevrnens Hexagonal NUb.........isrsesssssssesssssnnessesss Berot hexagonal
12| 1622480 | o Achse AXIB et Essieu
13| 161781 0| o Anschlaglasche.,.,..o.pi Stop bracket.....coeeveeriiians Eclisse de butée
14| 115989 0| o Scheibe DIN 126- 26 -A3A.. .. Washer v Rondelle
15| 126880 o | o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-5T Dac....coerurern Tensioning bolt. Goupille de serrage
16} 164325( 0| o Kreiselaufhangung. .. rmereervrrveeseereesgraesesnss Rotor suspension Suspension du rotor
17;498312| o o Kurvenrolle montiert..... e Camn roller mounted. ... ..o eseerervenens Galet de came monté
18} 163645| o | o Kegelschmiernippel 6mm...........cooeenecniscnsensensee. CONical grease nipple...coermmmsessenn: Graisseur conique
191124702 0| o Spannstift ISO 8752~ 8X55-A-ST..crvvrererrerererenns Tensioning bolt, Goupille de serrage
20(161149| o] o BOIZM...v oo issssisssrsssssss st sons Pin Boulon -
21| 127808 o | © Spannstift ISO 8752~ 13xX55-A-ST..cccvcvreerrsesrnsees Tensioning boltu.i s Goupille de serrage
22| 162195 o] o Kreiselanschlag Rotor stop......... Butée du rotor
23( 127987 | o | o 6lt-Schr, M16x40- 100-A3A Vripp/Vplus......... Hexagonal bolt........ceeeemecsumsesinsesinses Boulon hexagonal
24(161763| o | o Verstellstange 1505mMM.....ennnsrserseeserereeneinennns Adjusting bar Barre de réglage
25(163222| o] o Zugfeder 3.5x26.5x195 Pulling spring Ressort de tension
26( 163051 o | o " IDruckzylinder 70/311.......c0vmmmcrneeesreensrnsassnsasenses Pressure cylinder.......ovvvverens Vérin de pressure
27/ 162614| o | o Dichtungssatz fiir 163051....ccveeniees. Set of seals for 163051.....cveevcrrnervenens Jeu de joints pour 163051
29162257 o o Achse Axle Essien
30 161062] o o Distanzbuchse coreveresssssissesesssesene. DISTANCE BUSHING...evrvvvrirererieseneernnnnen Douille d' écartement
311126242 0 | o Stiitz-Scheibe 35x45x2.5 DIN88.....cocvevenveveerirn Supporting plate................ Rondelle de support
35161049 0 | o SChATNIErDOIZEN. cvvererrnserereceeememeribibirbans Hinge bolt Boulon de charnire
36[164203| o | o Transportsicherung Safety device for transport.........cene Dispositif de séeurité pour le transport
371127178 | o | o Spannstift ISO 8752~ 8x50-A-8T Dac.....cvvvveree Tensioning bolt.......ccesiisisisiriisennnnsn. Goupille de serrage
38/ 161079 o] o Lasche TONBUE. ..ovsvrrssmssssensrisssssrmsnsrsmsssesss HCTISSE
39| 1074511 o | o Spannstift ISO 8752- 6x36-A-ST Dac.....coueueeee Tensioning bolt. Goupille de serrage
40| 162886} o | o Kulisse v Coulisse. SO— Coulisse
411 123759( 0| o Drosselventil doppeltwiricend Kpl..iveeeeererennes THOHIE VAIVE..evvrvrrirrsrssrssrasreceserssmrmsss Soupage d' étranglement
421127980 0| o L-Verschraubung . .. Threaded joint Raccord 4 vis
43| 163984 | x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 5500P............. Hydraulic hose.....couurverumenninnnnes Flexible hydraulique
44] 163982 | x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 900P.....c.cceveun. Hydraulic hose.........ceerrrrvrrernrsrssrssnnnrss Flexible hydraulique
46| 160370 o | o Seil 8X2500 schwarz .. Rope black : Cable noir
47| 161080 o | o Seil 8X9000 schwarz .. Rope black. Cable neir
48128190 o | o Ski-Mutter M20X1.5- 8-A3A DIN985.......cocevvnen: Hexagonal nut Ecrou hexagonal
49| 128278| o | o Kettenglied 6X42-A3A DIN 763...... ... Chain link Chainen
55| 151014 o | o Anschlagpuifer. ... Bumper rers s JAIPON de butde
56| 108441 o o Okt-Mutter M10- 8 -A3A DIN98BS....corerrernreran. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
7.10.2004 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE -~ PLAN - TAV. 7

1

PAL 27.0105




Tafel, Table, Plan, Tav.

ala x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g ot x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rss| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidce
|Schwadformer.......oseeenssssnsnns, SWathformer......ciena. Mouleur d'andains
1] 105464 | 0| o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
2116134100 Fihrongsrohr. Guide tube veenrene TUbE de guidage
31074510 0 Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet......... TeNsIoN Pillu.csressssissssssssan Goupille de serrage
41127222 | ol 0 6kt.~Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51127569 | o} o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2.....ccoiii Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6| 1159721 o 0 Scheibe DIN 125-8.4-A3A wvurviiiicniiens . Washer Rondelle
71160069 0] 0 Distanzbuchse. ., Distance Bushing.........ereerrerorersernnnsn. DONIeE d* écartement
8§( 10853100 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A .cvivevrincrnnnnn Hexagonal nut Ecrou hexagonal
91160536 | o] o Schwadformerprofil........ciwvemssrreerres ..... Profile of swathforming tool............... Profilé de moleur d’ andains
10| 160537 | x| x Schwadtuch Cloth .. Drap d' andains
11] 123609 | e | © Schwadformerfeder. Flat spring .. Ressort plat
12| 122103 | o | o | SChutZKAPPE. . crrsssrrsrissrssnssssssssssssssssnass PEOTECHVE CAPLciiiisisssississssnsss. Chapeau de protection
27.3.2003 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE - PLAN - TAV.§

KRA 510.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

ala x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= . [x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure ) *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. [B|8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Dési gnation de la piéce
Hecktriiger/Beleuchtung.......cosssuseresses Backside carrier/Lights.......... Support d' avant/Eclairage
1] 163443 | o | o Hecktrdger ... Backside carrier, Support d' avant
2] 109471 o o 6ki-Schr. M16x 40- 8.3-A3A DIN933........covereen Hexagonal bolt.......cenisnsssns i BoOUlON hexagonal
3| 116699 | o] 0 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN985......... senneennns FIEXAgONAl MU 7+« Borou hexagonal
6| 115972} o o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A Washer, veeneenes RONdeNE
7] 108531 (o] o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9Ss............... .o Hexagonal nut Ecron hexagonal
8| 162090 | o | o Dreikammetfeuchte BBS 95 links......coeueressersons Three unit lamp, left-hand side............ Feus trois lampes, 4 gauche
9] 162091 [c | o Dreikammerleuchte BBS 93 rechts......cvrenens weene Three unit lamp, right-hand side.......... Feus trois lampes, 3 droit
10} 162092 (o | o Positionsleuchte weiss PL8G......cciviiiiicssarnnnns Position lamp white....cuverernevrersrisnanns Feu de position blanc
11§ 164121 { o | o Warnfolie DIN 11030-L2F-TYPl...ccecrsrsrrinnennen Warning sign Folie d'avertissement
12} 164122 | o | © Warnfolie DIN 11030-L1F-TYPl....ccucuu. reesrenseres WATTNE SI2Mueervrrerirerrvnrenmnerenrenenenen, FOlE d'avertissement
131 162843 (o | o Pendel mit Dreieckriickstrahler..........ccccuvenenns verere PERdRIOM arm with reflector. ... Bras oscillant avec catadioptre
14 115970 | o | o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A “ Washer......... Rondelle
15| 116608 (o | o 6kt-Schr. M 6x20- 8.8-A3A DIN933............. wree Flexagonal bolt Boulon hexagonal
16 106903 | o | o 6kt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN9BS5..ccvvverrssrserser HEXAZONAL I urversssresseresrersssensssennesss Berou hexagonal
18] 127569 (o | o Gkt-Schr. M 8X 25- A2 DIN93S....ceeeevenne soree Hexagonal bolt... e verreoreecrvecsesrnsnses Boudon hexagonal
19| 115979 | o] 0 Scheibe DIN 125- 17 -A3A Washer...oin Rondelle
21| 163063 | o | o Hauptkabel 6x0.75 10 M.. Main cable vrnsssessenenes, CAble principal
22| 127725 o] o Reparaturset Stecker 10-Pol......ccoeveniininnnenere Repairing set plug Connecteur du reparation
23] 164708 | o | o Leuchtentriiger montiert Lamp holder mounted Support de feux monté
7.10,2004 Seite-Page-Page:16




30

KRA 22.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

E x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil ] s=Sonderzubehfr
= B x=Wear part *=po spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |E|8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Kreiselkopf/Hohenverstellung........Rotor head/Height adjustment.... Boitier/Réglage de Ia hauteur
1107386 o o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472............c0ee00e00n0i. SDAP 1IN, wrereremnnens Cirelip intérieur
21127644 | o | 0 Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988.... Supporting plate. Rondelle de support
3| 127645 0| 0 Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.,....ciiinas S Rondelle d'austage
31127646 | o o Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988......corvvervvnan v Adjusting washer......... ... Rondelle d'austage
31126320 0| 0 PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer. Rondelle d'austage
41126242 | o o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3......... weeee SUpporting plate Rondelle de support
5110685210 0 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing.......cocversvensrsnsesens Roulement rainuré  billes
6127643 o | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618......cccummmsmssesnrans Needle bush, Roulement 3 aiguilles
81127883 ] o o 6kt.-Schr. DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Vplus....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
9115972 | o { 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer B Rondelle
10( 108292 (o] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple......o.cvvnnessinn.. Graisseur conique
11] 498111 | o | o Kreiseikopf, vormontiert........... servensavsrnenenennens ROfOT head., - Boitier
12 127998 | o] o PaBifeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K+V............ Fitting spring; s Ressort d'ajustage
13| 160215 o] o Dichtring, Seal TINB.e e vmrversirersmsrecmsssssrssssminnensinses Bague d'étanchéité
14| 123477 | o] o Haube... Cover. . Capot
15] 128293 | o | o 6kt. SchraubeDIN 93 1—M12x90 12, 9-Da0500 ..... Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
16| 163985 | o | o K ORUSSEHRIDE.....rvesssrisinssissssssssssensassssesssssensssnsers TAPETEA NUE WASHEL vvuursenssnrresssenserssares Rondelle de cone
171 162109 | o | 0 Krelselnabe...... Rotor hub... - Moyeu du rotor
18] 162111 | o | o Deckel Cover.nn 2 Couvercle
19| 162112 | o | o Glocke . Dome & J Cloche
20| 127564 o | ¢ 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A .....oiiincnee Hexagonal nut ; Ecrou hexagonal
21| 1279887 0| o 6kt.-Schr. DIN 931-M 16x70-100 Vripp, Vplus.. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
22 124650 | o | © Pallscheibe 60x75x0,1 DIN 988.......covvviririrrnans Adjusting washer.....owiine SRS S Rondelle d'austage
221 126384 | o{ o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988......ccovnvsvrerinens Adjusting wWasher.......covvirereermsnensnsnes Rondelle d'austage
22112638510 | 0 PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988........cccovvveeeennenns Adjusting washer......onen oo Rondelle d'austage
23012630210 o Stiitzscheibe 60x75%x3,0 DIN 988......c.ccccerrmrrreveres Supporting p]até ‘ Rondelle de support
241 118604 | o | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125....0000c0000000e Grooved ball bearing........oeervevreerrenes Roulement rainuré 4 billes
251 123486 | o | o Distanzrohr . ... - Distance pipe Tube d'écartement
26| 127642 o | o Sicherungsring 60x3 DIN 471......c.cemreiccvrerer Snap ring...... Circlip extérieur
271 160628 | o | o AbAeCkKaAPPE. cvvrereeecsesen st naae Bearing housing......... Carter
28| 126417 | o | o Runddichfring 17x3,5 DIN 3770-NB 70......... ... Round seal Joint torique d'étanchéité
29| 127416 | o | o Axial-Rillenkugeliager 11-119 RolaX.......cccevuvee Grooved ball thrust bearmg wveeenenennns BUtEE & rainure 4 billes
30| 161893 | o | o Hohenverstellung, kompl ' Height adjustment, cpl.....vcauu... Réglage de la hauteur, cpl.
31) 160365 | o | 0 Hohlschraube........ccerverererensnsrresermsnrsssenssserisenens R (N s VIS
32| 1167491 0| 0 Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple.....crrrnsmasnsness Graisseur conique
33]1 127768 J o | o Schlauchschelle A 70-90x9 W4 DIN 3017.......... Hose clip " ... Collier pour chambre 3 air
34| 121990 { o | o Faltenbalg Bellows......... . - Soufflet
350127838 | o] 0 Sicherungsring 40x2,5 DIN 471......oovveveninnes Snap ring, “ Circlip extérieur
36] 1618881 o | o Kreiselachse... <o ROtOT axle,,, Axe du rotor
371108319100 Pafifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V Fitting spring cerenaraen, Ressort d'sjustage
38| 163061l jo | o Innenring Nadelhillse.......oivmersssssssesssssssarnnan, INNEE FIDE .. Anneau intérieur
39| 105465 | o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471.......coverererermrererns 1231121 o o O Circlip extérieur
401 163671 | o | o Kurvenscheibe.. i Cam plate..... Disque 4 came
41| 161543 | o j o Lagerflansch.......coiviininen wessenenenes B€ANE flange. " Bride de palier
421 127640 | o | o Rtllenkugellager 6015 2 RS DIN 625 ............ reeree Grooved ball Bearing.. . cessrereranns Roulement rainuré 4 billes
44] 160135 o | 0 Ring Ring...... . Anneau
45| 127641 | o | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x30-8. 8 A3A Vplus.... Hexagonal bnlf “ Boulon hexagonal
46] 123595 | o] o GelenkStiICK. ..., JOINL piece - Piéce d'articulation
47| 160141 | o | 0 Nabe, rechtsdrehentdu s Hub, rotating clockWise.....uwersresrssrsns Moyeu, tournant 2 droite
149 124506 | 0| 0 PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V.vrvvreren Fitting spring Ressort d'ajustage
501 127638 | o] o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70................. Round seal.....coveurinns Joint torique d'étanchéité
511 118602 | o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471......cocosuesrssvsnrner SNAP TING Circlip extérieur
52| 160438 (o | o Nabe linksdrehend ... Fub, rotating ann-clockwnse ................ Moyeu, tournant 4 gauche
53| 163465 o | o Radsatz [InksdreRend.......oicremsssssernnn, Wheel set rotating anti-clockwise........ Jeu de roues tournant a gauche
54| 162652 o| o Radsatz rechtsdrehend...vevninan Wheel set rotating clockwise....evenne Jeu de roues tournant & droite
15.9.2004 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

10

Pal 14.11.01




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

o | m x=VerschleiBteil *=kein Ersaizteil s=Sonderzubehdr
5 5 x=Wear part *#=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs{ Nr. B8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pi¢ce
ZinKentriger..ceeememeisessssnnsensnnise LINE AFMhusisseessnssssssssanssanssnss SUPPOrt de dents
1{ 498242 | o] o Kreiselarm, kompl. ...coecernns Rotor arm, cpl. ..o, Bras rotatif, cpl.
2] 161628 | o] o Zinkentrager 1240.,......ccocvvscvcsivssssnnninininnnsrennn TG AL Support de dents
3] 161379 | 0| 0 Klemmstilck... wereree Clamp . Collier
41 160111 | x| x Federzinken Tine, flexible.......coviverrivnrnniiesen Pointe, flexible
51160089 | o] o Unterlage. Support.. ; Support
6| 126383 [ o | o 6kt,-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Vplus... Hexagonal bolt...........c.iiiisiissscseass., Boulon hexagonal
7] 163083 (o | o _|Klappstecker 16,5%35 FELLA.ccvmerrerrerserssenss Folding plug... Esses d'essieu
8] 162071 | o| o Laufrolle... Roller. " Poulie
9l 127607 [ o | o Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet......sseermsns Tensioning pin Goupille de serrage
13| 162154 | o | 0 Stenerhebel Steering lever....oereerrerrsereerecsens .- Levier de commande
11] 127534 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-8T Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
12| 127535 o o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
131 162153 | o | © Bundbuchse 35 W 35/52x28......ccccvvrverrrssnssannes Flange sleeve Douille a collet
14| 498200 (o | o Lagerrohr mit Bundbuchsen Bearing tube with flange sleeve......... .. Tube de palier acec douille 4 collet
151 163171 (o | o Steuerwelle Side shaft Arbre de commande
16] 128103 (o | o O-Ring 45X 3.55-N-NBR90 DIN3771 Round seal Joint torique d'étanchéité
17| 108292 | o | 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple....oesosom Graisseur conique
at
27.3.2003 Selte-Page-Page:20



Arbre.de

11

TAV.,

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN -

18T 280303




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

E x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
2 ol x=Wear part - *=10 spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Laufrad woreer TFACK Wheel....oivvisseessasssnssss ROUE
1] 163632 | o] 0 Achsrohr rechts mit Lagerbuchsen. ......oevseseunss v Axle tube right with bushings......ce..e... Tube d' essien avec douille & droit
2| 151241 | o} © Bundbuchse GFM-3539-26......ceevsese0sene revarrareres Flange sleeve Douille a callet
3 108292 | o o Kegelschmiernippel A 88x1 DIN71412....cc0cvnen Conical grease mipple. ., Graisseur conique
4| 163634 | 0| © Laufachse ..... Traversing axle Axe de roulement
5[ 162411 [o| o Scheibe 35,25/50/6... v Washer. Rondelle
6| 108671 ) o] 0 Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3 ............ +eee Folding plug, Esses d' essien
7] 150084 | o | o Schutzscheibe hinten ... Protective plate Plaque de protection
8| 127570 | o | o Pass-Scheibe 25x36x2 DINOBS....ccccecvvmrvervrsnrens Adjusting Washer.......voveesceseassssssenns Rondelle d' austage
9] 126667 | x | x Laufrad mont. 16x6.50-8 ... Track wheel.....ooviiiiniin sessassarianrver. ROUE
10] 121091 | x| x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR V64.....cccovvereresesasare THE o uirrcenrcmseremsmrissasssssnsssssssssssasesserereers PIELL
111 121092 | x ¢t x Schlauch 16x6.50-8 TR13 e Tube Chambre 4 air
12| 121090 | o | o Felge 5.50AK8...isecrireeceersrenrerisesasssssassssserens Rim Jante
13( 130655 | o | o Scheibe 13 /35/5... - ‘Washer. Rondelle
14] 126662 o | © 6kt-Schr. M12x25- 8 8-A3A D1N933 Vplus........Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
151 121327 { o | © Abschlusskappe D=52........ccoveniisssnsncae JP— Sealing hat Chapeau de fermeture
16| 163152 (o | © Radausleger mit Lagerbuchsen.......comecivensncrecae Wheel guide with bushing.......c.ceeeeeenee Guide de rove avec douille
19] 163104 { o | 0 RAIAZEL v rrsrsrmsrserssssnsassnsaseressnsessssssssssssssassanee Wheel guide .. Guide de roue
23| 161021 | o] o | Achsfithrung Axle guide ... Guide d' essieu
25| 161969 | o] o Buchse....... weeee BUSHINZ it nssssessesssn e D0UILE
26| 162159 | o[ 0 Flanschplatte Flange plate Plaque de bride
281 163633 l ol @ Achsrohr links mit Lagerbuchsen..,..cocovvsirersesnens Axle tube left with bushings................ Tube d' essien avee douille 4 gauche
291 116484 | o] o 6kt-Schr. M16x160- 8.8-A3A DIN931.......ccoveeeee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
30| 124517 | o { © Scheibe DIN7349- 17 -A3A...cccmmmmmmen: Washer, Rondelle
31{ 116699 | o | o 6kt-Mufter M16- 8 -A3A DIN9SS....... I Hexagonal nut Eerou hexagonal
321 160120 | o | © Stange. Rod.., wrestenrernenresienseseer BAITE
33| 107449 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x30-A-ST Dac.... Tensioning pin Goupille de serrage
34| 124053 1o | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3....... ..... Folding plug Esses d' essien
35| 117363 | o | © Rillenkugellager 6205 2RS DIN625.... Grooved ball bearing Roulement & rainure 4 billes
36] 128058 | o | © Distanzrohr... Distance pipe " Tube d' écartement
38| 127608 | o | © 6kt-Schr, M16x80 8 8 A3A DIN933 <. Hexagonal bolt.......ccveecennieiniisnienen. Boulon hexagonal
39| 116688 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN934.....ovvinnnes Hexagonal nut Ecrou hexagonal
2.4.2003 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

PLAN -

TAV.

12

2

KRA 16.110%




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

L x=VerschleiBteil . *=kein Ersatzteil s=Sonderzubchdr
g 2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
= - x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |B{E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselschuitz vornu.ucicsscseed FYONt gUATA .. Protection, avant
1] 163737 o] © Kreiselanschlag... . cmvsisismsmsmssssnrcrssmsmessrsrsrsieinns Rotor stop...... Butée du rotor
2| 164330 jo| 0 Schutzbogen....... Arc-shaped guard Pidce de protection
31 164102 o | 0 16l 111 it 10 R Guard SUPPOIt...ocrerisssrserssssssesesassns Support protecteur
4] 115989 1 o | 0 Scheibe DIN 1256- 26 -A3A WaSHE  vvsrnssremsnsersrenssransassasensessenseresens Rondelle
5] 127987 | o 0 6kt-Schr. M16x40- 100-A3A Vripp,Vplus.......... Hexagonal bolf....cccerrsnesnienssssssney Boulon hexagonal
6] 128063 | o | o Spannstift ISO 8752- 13x24-A-ST Dac 320........ Tensioning pin........ Goupille de serrage
7| 164332 | o} 0 SCHULZBOZEM veuvrssvereerversasssrssssssssssmsnseansssssnns Arc-shaped guard Pjace de protection
8| 126880 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dac.....uuuersene Tensioning pin Goupille de serrage
9! 164682 [ 0| © Schutzbogen Arc-shaped guard Pigce de protection
10| 164090 (o] o Schutztriger. - Guard support Support protecteur
121 116518 J o | o 6kt-Schr. M10x45-8.8- A3A DINO31..ccmrusorsssonse Hexagonal Dolt.....eeereecsesrsmmrsnessscreranes Boulon hexagonal
13{ 116118 | o | © Scheibe DIN 7349- 10.5-A3A WaSheT e recsirsssasisnssnssssssssnsgssessass Rondelle
14| 164341 | o | © Kunststoffscheibe 10,5x45x3 Washer....cecernenns .. Rondelle
15] 126825 [ o o Tellerfeder 28x%10.2X1.5 VEIZ.wnrscsssmsesianenens DiSC SPENEseinscnseseurmsessssssssssssssassassanss Ressort a disques
16{ 108441 | o] © 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DINSSS......ccovinviniens Hexagonal nut ... Bcrou hexagonal
17| 1642450 | © Biigelschraube M 8-31 Stirrup bolt Boulon étrier
18| 115972 | o | 0 Scheibe DIN 125- 8.4-A3A..... - Washer. ... Rondelle
19 108531 i 0] 0 Glt-Mutter M 8- 8 -A3JA DIN98S...cvvenreresnns Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
20| 116614 | o] © 6kt-Schr. M 8x25- 8.8-A3A DING33.... ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
21} 162487 | o o Kurbelhalter VOIme....covvuimirerreresssnsmssesssersrsarersseren Crank holder frontside Support de manivelle avant
22| 162879 | o | © Lagerbuchse. ss BEATING BUSH...emsgereremreresreresnensessererene Coussinet
24| 116587 | o | o 6kt-Schr, M16x45- 8.8- A3A DIN933 .................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
25| 115979 {o{ O Scheibe DIN 125- 17 ~A3A .. voreresersresssrassisns WEASHEL,....cecoriamrrrrrrmrararsrerassrrmrerasasssesses Rondelle
26[ 116699 | o | © 6kt-Mutter M16- 8 ~A3A DIN98S.......ccvenrmensenm Hexagonal nut Ecron hexagonal
27| 164085 | o} © Konsole.,....., . Bracket Console
28] 128323 | o | © Vierkantstopfen Square plUgsCIEW. . veereeriserrssrerrsarssens Bouchon carré
29| 127988 | o | © 6kt.-Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dacro..... Hexagonal bolt Bonlon hexagonal
30] 163976 ] o | © Kurbelhalter..... Crank holder......ccovecuernen. ... Support de manivelle
31| 128041 | o | © 6kt.-Schraube DIN931-M10x110-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt........ceereessesersessssersernaes RBoulon hexagonal
32] 164096 | 0| © Anschlagbuchse SLop DUSHING ..o vvrrernersrersssssrrssessreesnnns Butée douille
33| 107596 ;o | © 6kt.-Schraube DIN93 1-M10x80-8. 8 A3Au . Hexagonal bolt Boulon hexagenal
34| 115973 | o © Scheibe DIN 125-10,5-A3A...ccomminmarererserernenns Washer. Rondelle
35[ 116685 | o | © 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A3A.....ccccovivnirenns HeXagonal MUL.....ccnererrensnsesmsaserers Ecrou hexagonal
36| 160214 { o | © Kurbel . Crank Manivelle
37| 121970 (o | © Biegsame Welle.......verrrerersrmrssmrerssssnsresesssmssssses Flexible shaft Arbre flexible
38j 116630 | o[ o 6kt-Schr. M12x40-8.8-A3A DIN933 ................... Hexagonal bolt.......ccciriareccnemennnncsrenne Boulon hexagonal
39| 1281881 0} 0 Lamellenstopfen.......... Lamellen plug Bouchon 2 lamelles
40| 107465 | o | © Spannstift ISO 8752~ 8x40-A-ST Dac....csrersenss Tensioning pin Goupille de serrage
411164091 o | o Anschlag . vers BEOP o cveirresosssinristisbrsraremsetensensarssnsrereans Butée
42] 116521 { o} o 6kt.-Schraube DINO31-M10x60-8.8-A3A coerree Hexagonal bolt. Boulen hexagonal
43] 105186 | o | © Scheibe DIN 125- 13 -A3A Washer, Rondelle
441 108589 ) o] o 6kt-Mutter M12-8-A3A DINO8S....ccreverrmrmrerere. Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal

15.9.2004

Seite-Page-Page:24




-
=
o
~
(X ]
=l
—t
[ ]
.

13

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

@ | o x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g g x=Wear part *=no spare patts s=Special equipment
I x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
Tros| WNr. |E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Achsen, Laufrader......coerrerereraeenenee AX1e, track wheel...oveeeicrnee. AXe, Roue
11163532 | o] o Achse........ S . Axle ... Essieu
2{ 163615 | o] o Radtriiger.... Y- v Wheel guide...... Guide de roue
3] 124517 | o] o Scheibe DIN7349 17 -ABA ...................... WASHEL e cvrernsrersarrmrvrrerrereninssnnens. RoODdelle
4| 116587 | o] o okt-Schr. M16x45- 8.8-A3A DIN933.....neeee Hexagonal bolt....c....vvverveeserseserseenenee BoOulon hexagonal
5] 150084 | o] o Schutz-Scheibe hinten........ :...... Protective plate.. Plaque de protection
6| 127570 | o | o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN988 .............. vereees Adjusting Washer....co s Rondelle d' austage
7] 126667 | x | x Laufrad mont. 16x6.50-8 : Track wheel mounted Roue monté
8| 121091 { x | x Decke 16%6.50-8 IMP 4PR V64....vvvvvesesvverneress TilE s Pneu
0 121092 | x | x Schlauch 16x6.50-8 TRI3....... eeeenseens TUDE..cereerainenrs Chambre & air
10[ 121090 | o | o Felge 5.50AX8....ccovcevcrrivrenn S RiffLeeuennnn.. ' vy Jante
111 128058 | o | o DHSEANZIONT cuveecissersrs i sssiscrcrsssesersisssrssassanns Distance pnpeTube d' écartement
12] 117363 | o o Rillenkugellager 6205 2RS DING23... Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes
13| 130655 o | o Scheibe 13 /35/5... . ... Washer........ : ‘Rondelle
14| 126662.| o | o 6kt-Schr. M12x25- 8.8-A3A DINO33 Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
15121327 o | o Abschlusskappe D=52 : Sealing hat Chapeau de fermeture
16] 123686 [ o | o Schwinge it TAPPEL VO rrrsrersrerssneemsssinsisnssnnsennrss LOVIET pivotant
17 108292 |0 | o Kegelschmiemippel A §8x1 DIN71412.........0.. Conical grease nipple Graisseur conique
18] 163152 | o | o Radausleger mit Lagerbuchsen Wheel guide with flange sleeve........... Guide de roue avee douille de collet
19| 151241 | ol o Bundbuchse GEM-3539-26......coiviemamannsenninnens Flange sleeve Douille & collet
20| 162411 | 0 o Scheibe 35,25/50/6......crerereennns voreee Washer... Rondelle
21| 163104 | o | 0 Radiriger..., ) ' . Whee] carrier Support de roue
22) 108671{ 0| o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3............ ... Folding plug Esses d' essien
24| 126383 | 0| 0 6kt-Schr. M12x40-10.9-A3A DIN933 Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
26| 161021 o | o AChSTUNIUNG. cveirrrrecesrriscrssimersrseseassescrmamsssssess Axle guide Guide d' essien
27| 161969 o | © Buchse . Bushing, sirsssssseseresssennnsn DOURlE
28162159 | o o Flanschplatte.... ... Flange plate ... Plague de bride
29| 161786 | o | o Lasche W .. Tongue..... Eclisse '
30116484 | o | o Gkt- Schr M16xl 60- 8 8 A3A DIN931 ...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31{ 116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9BS........vvvvenene. HEXAZONAL NUL,.........ovoccevvvvnanenseiennennnes CTOU hexagonal
331 107449 | o] o Spannstift ISO 8752- 6x30-A-ST....... ...... Tensioning pin ... Goupille de serrage
34( 124053 | o { o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3.....cccovcervurner Folding plug, . .. Esses d' essieu
35| 160120 0 | o Stange ueeerrrssssrreens SRR K. . Rod wistsssiressssrsssrirssrereessees BAITE
36[ 116688y 0 | 0 Gkt-Mutter M16- 8 -A3A DIN934...covvvverenrne Hexagonal nut Ecrou hexagonal
37| 127608 | o | © 6kt-Schr. M16x 80- 8.8-A3A DING33.... Hexagonal bolt...........oreeeererereremserenenen.. BoOUlon hexagonal
28.2.2005 Seite-Page-Page:26




TABLE - PLAN - TAV, 1

ERSATZTEILLI S'.T.'E37 TAFEL -

ANy

KRA 201004




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

ale x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
2 E x=Wear part *=no spare parts =Special equipment
S x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res|* Nr. |E|8 Rezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Kreiselschutz hinten.........c.ccsuvusesn.. Backside guard......ouesses.... Protection, arriére
1] 162637.| 0| o Schwenkschutz,..ovvwesvrssieirins Swivel guard..........-veinnennss Protecteur pivotant
2121360 [ o o Druckfeder 4x6X63.....iinininsmseessessnesnen Compression spring Ressort de pression
3 126929 | o | o Stittz-Scheibe 28x40x2 DINS8S.......coviivrmsrvrnenr .. Supporting plate Rondelle de support
4 107465 o | o Spannstift ISO 8752- 8x40-A-ST Dac.....ccveuurnen.  Tensioning Pif....essin Goupille de serrage
5| 163125 o o Schutztriger rechts. .o wnmrvimrenmssrecrsrsrsremierien. Guard support right hand side............u. Support protecteur 4 droit
6| 126561 lo|o 6kt-Schr, M10x20- 8.8-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagohal DOt e rereameessissrisissssnasssnesenss Boulon hexagonal
71 163003 | o | 0 ' Unterlegkeil G46 mit Halter........... veeenes Choclke with holder......eeeeeiiiiinen Cale de freinageavec support
'8 163132 | o | o Schutztriger links ST veee Guard support left hand side.............. Support protecteur a gauche
9] 164682 o) o Schutzbogen TR Arc-shaped goard......covini Pigce de protection
10| 164090 | 0§ o SchutZAr#ger. s reee — Guard support... Support protecteur
11| 164328 | o | © Schutzrohr Protective tube...... Tube de protection
12 116518 [ 0§ o- 6kt-Schr. M10x45- 8.8-A3A DIN931 Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
‘13] 116118 | o | o Scheibe DIN 7349- 10,5-A3A......ccovcvnvesnrenaiin:. Washer... Rondelle
141 164341 | o | o Kunststoffscheibe 10,5x45x3 Washer. ... Rondelle
151 126825 | o | o Tellerfeder 28x10.2x1.5 verz Dise spring .. Ressort & disques
16( 108441 | o | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A. DIN9SS................. Hexagonal nut... ... Ecrou hexagonal
17] 164245 | o | 0 Bilgelschraube M 8-3 Luwvvueesseniins . Stirrup Holt.e.. werne Boudon étrier
18[ 115972 | o | o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A......... . Washer, S Rondelle .
19| 108531 | o o gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DINO8S........oovrvrerveens Hexagonal nut... ... Ecrou hexagonal
20( 116614 | o | o | 6kt-Schr, M 8x25- 8.8-A3A DIN9O33 Hexagonal e B AL NN Boulon hexagonal
21| 162487 | o | o Kurbelhalter vorne. Crank holder fronts:de. ..... Support de manivelle avant
22[ 162879 (o | o| Lagerbuchse. Bearing bush....ccouevsivvusnsesssssssenenennes Coussinet
24] 116587 (o | o okt-Schr. M16x45- 8.8-A3A DIN933.......cccecenn. Hexagonal bolt.........rrmrrereecrmasmeceernas Boulon hexagonal
25| 115979 (o | o Scheibe DIN 125- 17 «A3A..iiinne. Washer. ... Rondelle
26]°116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9SS.........cooon...... Hexagonal nut, Ecrou hexagonal
27| 164085 | o | 0" Konsole Bracket.... Consele
28| 128323 (o | o " |Vierkantstopfen cmsesssiseis SQUALE PLIGSCIEW...vvvvsssssssereeerereereresn. BOUCHOI cAITE
29| 127988 [ o | o 6kt.-Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dacro..... Hexagonal bolk.........oereerereecesessesesseens Boulon hexagonal
30| 163976 0| o KUTBEINAIET cevvrevevesveiennmenrnsssseneerensss L 0V < 115) 3 Support de manivelle
31{ 128041 | o | © 6kt.-Schraube DIN931-M10x110-8.8-A3A ........ Hexagonal bolf........coccrvererrmesssnnssinns Boulon hexagonal
32{ 164096.| 0 | o Anschlagbuchse........... vetrssssnsrrasrans Stop BuSHING.....eeemcemaeariians Butée doﬁille
33| 10759 | o} o 6kt.-Schraube DIN931- M10x80-8 8 A3A .. Hexagonal bolt.........ccceervereererscnneneere. BORION hexagonal
34| 115973 (o | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer.....niin Rondelle
35| 116685 | o | o, 6lct.-Mutter DIN 934-M10-8-A3A.. .o, Hexagonal M. Ecrou hexagonal
36| 160214 | o | o KurBel .8 .. KW & 8 ¥ .. Crank e Manivelle
37| 121970 o | 0 Biegsame Welle........coovevrverscnionrinnns .. Flexible shaft Arbre flexible
38 12818_8 olo Lamellenstopfen,........... Lamellen plug.. . messseserssssersaans Bouchon 4 lamelles
28.2.2005 Seite-Page-Page:28



6kt.-SchraubeDIN931-M10x80-8.8-A3

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

KRA 22.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

ala x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2_ - |x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Bremsanlage ceressereeee BIAKING SYSEEML..vecresassrnnnns SYstéme de freinage
1] 163296 0 Druckzylinder 25/ 95 Pressure cylinder Vérin de pression
2| 163311 o 3 21 1 OO OO TP Support Support
3| 116629 0 6kt~Schr, M12x35- 8.8-A3A DIN933 .................. Hexagonal bolt........cccernns ... Boulon hexagonal
4| 108589 o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN98S.....ccoeveerane Hexagonal nut.......e.eecveererecernensnsssssnens Ecrou hexagonal
5| 123646 o Bolzen i) Boulon
6| 107441 0 Spannstift ISO 8752-5x40- A—ST .......................... Tensioning pin Goupille de serrage
71 127902 0 ‘Winkelverschraubung, vererenee ETDOW Union Raccort 2 vis condé
8 161930 X Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP 950P............ Hydraulic hose.......eniisissessccssnen. Fl€Xible hydraulique
9| 127901 o T-Verschraubung, T bolting,...... Raccord dvisen T
10| 127842 o Stiitz-Scheibe 20x28x2 DINOBE.........ccovvveisissnann Supporting plate, Rondelle de support
114 127978 o Gerade Schottverschraubung Straight bolting Raccord vissé & droite
12{ 132068 X Hydraulikschl. DIN20066-28N6PP6000P........... Hydraulic hose.., Fléxible hydranlique
13| 128224 o Gerade Reduzierung Straight reducing......ccccecvvervrurnrnerrrenens Reduction 4 droite
14( 128213 o Gerader Einschraubstutzen....oreesisssisressssssisires Threaded connection piece.....rrirerers Manchon vissé
15( 163302 o SVK-Muffe ISO 5676-M18XL,5...cceemrmrrrsrrerinsens SOCKEL. vt srsessasesssnismssssssssnsesssrssienines Manchon
16] 163244 | o Druckbehilter montiert. Pressure container mounted................. Réservoir a air comprimé
17] 163250 | o Dichtsatz M22x1,5 Set of seals. . Jeu de joints
18] 163203 ¢ o Entwiisserungsventil DIN74292-C20................... Draining valve Soupage de drainage
19] 163252 | o Pritfanschluss ISO 3583..iinisiiian, veverens TESE CONNECtion Raccord d' essai
20} 163240 | o Hohlschraube DIN 74305 - A..vccvcvnreresenecns Hollow bolt...... Ecrou creux
21} 163260 | o Reduzierstilck M22x1.5/M16x1.5....cccesisveesinnnnn. Reducing, Reduction
22| 163249 | o Dichtsatz M16x1,5 Set OF SEAS..uermeeermenesnesnsmmsassrirernenenne JEU € jOINIS
23| 163261 | o Winkelverschraubung EIBOW UNI0N. 1vueueessessnsssssaseesssssssisninnnnncs Raccort & vis coudé
24] 163202 | o Spannband.... s Tightening Belt.....cumuissensi Ruban de serrage
25 116623 | o 6kt-Schr, M1 0x35 8 8 A3A DIN933 .................. Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
26| 108441 | o ki-Mutter M10- 8 ~A3A DINGBS........oooovereerveen HeXagonal M. sseressssmnnness ECHOU hexagonal
27[ 115973 | o Scheibe DIN 125- 10.5-A3A cveeecsrecssrsrssiren Washer. . Rondelle
29| 105186 | o Scheibe DIN 125-13 ~A3A coorerrererreesssnssssnsrrens Washer. Rondelle
30( 163204 | o Anhiinger-Bremsventil......oveverssescsescnerninnes Trailer braking valve ... Chapet de frein de remorque
32| 164555 | o Stutzen DIN 74313-D16-MI6X1,5......cecveveerervrrnns Socket Manchon
33] 163251 | o Leitungsfilter DIN 74347 - 22, Line filter. Filtre du conduit
34| 163238} o Stutzen DIN 74304-B11-M22x1,5........ Socket Manchon
35163245 | o Winkelstutzen Angular socket. Manchon angulair
40] 163259 | o Membranzylinder Typ 9" montiert .....coceveenussen Diaphragm cylinder, mounted............. Cylindre 4 menbrane
41} 163239 | o Stutzen DIN 74304-B11-M16XL5...ccorsrvrrerrirerrere SOCKE e ccirmsrersnsersussinasinnns Manchon
42) 163243 | o Gabelkopf Rundtoch M16x1,5.. Chape trou rond
44{ 163654 | o T-Schlauchverschraubung ...oirceececrsnnn . Threaded joint .. Raccord 4 vis
45{ 163655 | o Schlauchstutzen vormont, Hose socket Manchon du tuyau
50| 498275 | x Schlauch DIN 74310 - 11x4500 Hose “ Chambre 4 air
53] 163255 | o Kupplungskopf ISO 1728 Bremse......ooererensnserere Hose coupling brnke Téte d' accouplement freine
541 163256 | o KupplungskopfISO 1728 VorTat... i Hose coupling storage.......coernnnniiinns Téte d' accouplement stock
55| 163254 | o Leerkupplung DIN 74344 - B...ccooovvisorererrnsmsnsnsens Dummy coupling, Faux - accouplement
56| 128210 | o Schlauchschelle A 12- 22xX13-W2-2....ovvvmecrnrnnen Hose clip... ... Collier pour chambre & air
57| 116614 | o Gki-Schr, M 8x25- 8.8-A3A DIND33....evvreererere Hexagonal bolt Boulon hexagonal
58] 108531 | o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN985.......... e HEXAgONAl NUL...ooriviverre e irensessessnnns Ecron hexagonal
591 115972 | o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A....crevmrrmsmsrsnierienee Washer, Rondelle
60f 128241 1 o 6kt-Mutter M12x1,5-8-A3A DIN985 Hexagonal nut Ecrou hexagonal
61| 128242 | o 6kt-Mutter M16x1,5-8-A3A DIN934 HeXagonal Mitu.u..vuuessnrssesssssssissiseeennnns ECIOU hexagonal
62| 128232 o Zyl.-Schr.ISO1207-M 5x30-4.8A3A.................. Cheese head ... Vis 4 téte cylindrique
63( 124512 0 Scheibe DINS021- 6.4-A3A i, WASHIET covrersreermseremsersisneinans Rondelle
64| 128233 o Gkt-Mutter M 5- 5 -A3A DIN98S.....covvvemrnvrerennnr Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
65| 122471 ] o ’ Kabeldurchfilhrungstiille .......censrninmiennn.. Cable bushing, Passe-cible
66| 163856 Dichtungssatz fur 163296 wererens 36 OF s€2IS fOr 163296...0viiiiirierinians Jeu de joints pur 163296
67| 163855 o Bolzen Pin Boulon
- 15.9.2004 Seite-Page-Page:30



Zyl.-Schr.ISOI207-M5x30-4.8A3A

ERSATZTEILLISTE TAFEL -~

TABLE

PLAN -

TAV .

16

KRA 121104




i

Tafel, Table, Plan, Tav.

16

E x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
g 3 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
S| x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
s|] Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1 Hydraulik « Hydraulic ......ccossersensarsensens Hydraulique
11 128070 [ o | © SVK-Stecker [S07241-12.5/108/A3C......crrmmseres SVK = plug....iviriseresesssrisnnesiesneesarensen Fiche SVIC
2 151452 [ x| x Hydraulikschl, DIN20066-2SN6PP3500P........... Hydraulic hose Flexible hydraulique
3| 128120 | o | © Gerader ZWisChenstutzeN......uevervssiseresnsnnreerees SCIEW Titting Raccord a vis
4] 162745 0| Block-Kugelhahn DN 6/108/A3C.......ccconmrmnseres Ball valve.......oiienenencescessessesessennen. Robinet 2 boissean sphérique
5] 163983 (o | o Hydraulikschl, DIN20066-25C10 3500P......cc00ene Serew fitting Raccord avisen L
10 127980 o | © L-Verschraubung ... Screw fitting Raccordavisen L.
12 127902 fo | © ‘Winkelverschraubung, Elbow union Raccord & vis coudé
141164474 | x| x° Hydraulikschl. DIN20066-2SC6PE 1950P.......... Hydraulic hose Flexible hydraulique
I5] 163982 |.x | x Hydraulikschl, DIN20066-2SC10 900P........:...... Hydraulic hose Flexible hydraulique
16( 163984 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 5500P........cr... Hydraulic NOSE....cuvmsmimsmsssssssersensinnins Flexible hydraulique
| 17| 126862 | o | 0 Hochdruck-Schwenkverschraubunig...........vrrueuen. Screw fitting......ciemennrensnnnee revssnencenns RACCOL 2 ViS
19| 163506 | o | 0 Hydraulikzylinder 75%40X687.....ccorrmrrermsresascessns Hydraulic cylinder........ovesmersvnsennnnnns VErin hydraulique
211 163051 | o | o Druckzylirder 70/311 cerermssrrenereensien: PIESSULE Cylinder Vérin de pression
22| 164473 | o | 0 Hydrauilkrohr 2022 mim mont......voeierecernenens Hydraulic PIPCcirerreressererssssresssnsrossorenes Tube hydraulique
23| 163468 o | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30X250...ccececovienns Hydraulic cylinder.......oeememeesssnns Vérin hydraulique’
24| 162548 | x| x Hydraulikschl, DIN20066-2SNGPP 450F............ Hydraulic hose Flexible hydraulique
25( 134977 (o | o Drosselriickschlagventil......oiveeenesinenscneene Throttle Valve .........cccreureererresenens.. SOUpape d’étraniglement
26| 108531 [ o | o | okt-Mutter M B-8-A3A DINOGSA.......ovcoeurinsssnan: Hexagonal nut Ecrou hexagonal
28| 116614 o | o 6kt-Schr. M 8X 25- 8.8-A3A DIN933........... . Hexagonal BOMveorissenssssrisnsnnnsnesenesen BOUlOR hexagonal
30| 163459 [ o | 0 Winkel s Angle e Angle
31 127814 { ot o Glt-Schr, M 6x75- 8.8-A3A DINO3 T ...ocovrecvrrene Hexagonal bolt Boulon hexagonal
32| 106903 { o | 0 '[6kt-Mutter M68-8-A3A DINOSS......ocrcaecrsnien Hexagonal nut........... errre eI ... Ecrou hexagonal -
33[ 115970 | o | o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A...cowvrvivvermmrsssernneceeee Washer. Rondelle
34| 124359 | o | © 6kt-Schr, M 6x60- 8.8-A3A DIN3 .......cirereenn Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36| 126108 | o | o Schneidring DIN 3861-BL10-STuvvomreeeeersnersensss CULHNG TIEe-vvserenenescenesesesmssssssses Bague coupante
371 126107 o | 0 Uberwurfinutter DIN3870-AS10-A3C ...oueresen Nut : . ... . Ecrou-raccord
40| 162869 | o | © Dichtungssatz fiir 162870 ....., Set of seals for 163199,...........vones veennee JeU de joints pur 163199
41( 123759 | o] © Drosselventil doppeltwirkend kpl......uu.cseeene, THIOHE VEIVE.cririiismssnrrsrsrssssssisesssnnnns Soupage d' étranglement
42[ 162614 | o] 0 Dichtungssatz fiir 163051 Set of seals for 163051...mmvverrrrerernennn: Jeu de joints pur 163051
437 163510 | o] o Dichtungssatz filr 163506 Set of seals for 163506....cvvrvririusenee Jeu de joints pur 163506
441 163776f o | o Stromteiler MTDA 08-050M.......oovvrvrvrrssrsreeseres FIOW dEVIdRL oot Deviseur de debit
451 128281 | o] 0 Gerade Einschraubverschraubung...........veveenes Straight screw fItHRZ...ovvrveereeeeersenresens Droit raccord 4 vis
46/ 128282 o | o Gerade Binschranbverschraubung. ... ... e Straight screw fifting.cccoiniiirneeveecnnes Droit raccord & vis
1471128283 o} o |Reduzieranschluss RED 12/108 OMD A3C........ Reducing cOupling.....coemeessrmssiesssres Raccord de réduction
48| 1281201 o | o Gerader Zwischenstutzen GZ10-8-A3C..cccrrirernn StraTGht DOMNL..veverererrenneserereassereene Raccord vissé
|49 164831 | o | 0 Schutzrolir ............. . ) " Pr(}tective TUDBE....cosrsririsrsrsrssssrsassnsennee TUDE d€ protection -
28.2,.2005 Seite-Page-Page:32




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV

11

37

KRA 5.10.04




‘Tafel, Table, Plan, Tav. 17

ala x=Verschleiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
2 E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. [B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
HydrauliK......ocunnesninssnsnsssnnnisseeec HYAramlic .. Hydraulique
11127901 | o | © T-Verschraubung mit Dichtkegel.....cocvviinireesernas Screw fIffINg .ccvvenniiiiiimnininmisms.. Raccord & vis
2] 128282 | o] 0 Gerade Einschraubverschraubung ..........coovrveee.. Screw fitting .., Raccord 2 vis
3[ 163776 | o o Stromteiler MTDA 08-050 M......ccoumvevissrsssessssenns Partition.,..... Partage
41 128281 | o o Gerade Einschraubverschralbung ........eesseeeseeens Screw fitting ..... Raccord & vis
6| 164474 [ x [ x HD-Schlauch DIN20066-2SC6PE1950P............. Hydraulic hose. Flexible hydraulique
7| 151452 [ x | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP3500P............. Hydraulic hose Flexible hydraulique
8| 108531 | 0| 0 Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DINOBS,.....vvrvvreseres HEXAZONAL MU vvoucrsreosssssssessarasssesaaneeees BCPOU heXagonal
9 116614 | o] o 6kt-Schr.M 8X 25- 8.8-A3A DIN933.....cocvvrvene Hexagonal bolt........ rrespervesersrerersasssreres Boulon hexagonal
101 128283 ] o] o Konus-Reduzieranschluss m, Dicht......coueerenrererne Reducing coupling, Raccord de réduction
I1] 127814 | o | o 6lt-Schr,M 6X 75- 8.8-A3A DIN93 1...cvirrunenn Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12} 106903 | o | o 6kt-Mutter M 6- 8 ~A3A DIN9SS....cccrverrveerns. Hexagonal Nk.......erimenne Ecrou hexagonal
13| 115970 | o | o Scheibe DIN 125- 64-A3A Washer...... Rondelle
15| 128120 | o | o Ger.Zwischenstutzen m.Dichtkegel........oeverseernne SCreW THENE oo e Raccord a vis
16 163984 [ x | x Hydraulikschl. DIN20066-28C10 5500P............. Hydraulic hose Flexible hydraulique
17( 127902 | o | © Winkelverschraubung m.Dichtkegel.......ccrveersnne Adjustable elbow unicn...........eereesnn. Rageord dvis coudé réglable
18] 116615t 0| o 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DIN933.....cccvcvrvanns Hexagonal bolt.......ccevererreecreerrrerernnnrn Boulon hexagonal
19 105421 (o | o Scheibe DINS021- 8.4-A3A . uiinirinrererene, Washer, — «weer Rondelle
20] 127289 { o o 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN93 L.....ccovecnnnen Hexagonal bolt.........oconinininiiiisianann.. Boulon hexagonal
211 128212 | o | o Kausche DIN 3090 - N4 . Shackle....oornrs Manille
22| 163234 [ 0| o Drahtseill 4/1550...c.covrrmrerimmmsessiisiissiessees WILE FOPE, Cible métallique
231 127978 o | o Gerade Schottverschraubtng. ..o SCteW fitting, Raccord 2 vis
24| 1632201 0| 0 Absperrhahn 45Grad HBKH-10S.........ocovecrvevennes Stop valve. . .. Robine d' arrét
25| 163459 | o | o Winkel.......... Angle...ccnns Angle
32| 163982 | x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 900P.........c0e... Hydraulic hose Flexible hydraulique
331 127980 | o | o L-Verschraubung mit Dichtkegel .....cocoesrsesenns Screw fitting ..... Raccord 4 vis
34| 163983 (o | o Hydraulikschl. DIN20066-28C10 3500P............. SCrew fItNG e iinesrrrrererrerererimsessrssnse Raccord avisen L
35| 116684 | o | o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DINO34.......cvevvernnn Hexagonal nut Ferou hexagonal
36| 1284201 o] o Gerade Einschraubverschraubung .........vecvveres Screw fitting Raccord & vis
37] 164637 | o | o Drosselriickschlagventil NG 08......cccccvevensvrcasnns Throttle valve Soupape d’étranglement
38) 128423 | 0| o Gerade Einschraubverschraubung .........eceevveveeees Screw fitting .. Raccord & vis
39[ 128424 | o] 0 Winkelverschraubung m.Dichtkegel.........uncn..... Adjustable elbow union.......... . Raccord avis coudé réglable
7.10.2004 Seite-Page-Page:34




iRA 5:1103




Tafel, Table, Plan, Tav.

18

m % x=Verschieifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
N x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Antriebsstrang “ Driving gear..........usssssensene. ENtrainement
11164392 0| o Gelenkwelle (siche Tafel 22)..vvvimmsrrrerereeresnnnss Pu10,-ghaft Arbre de transmission
2] 128083 [ o] o Schlauchschelle SG 100-120/13 DIN3017 Hose clip ... Collier pour chambre 3 air
31163724 | o | o Antriebswelle... s DIVE Shafoieessniin ... Arbre d' entrainement
41 163797 | o | © ‘ Lagergehauseemhelt GGF 35 .................... B Bearing assembly.....cccerens sisssssnnenanns ENSEMble de palier
51126771 | o | 0 Glt-Schr, M12x45- 8.8-A3A DINO3 L.....oceernsnns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6| 108589 | o | o okt-Mutter M12- 8 -A3A DINSSS....ccveveversnnnn Hexagonal nut Ecrou hexagonal
7| 105186 | o | © Scheibe DIN 125- 13 -A3A...iians Washer. ’ Rondelle
8] 164364 | o | o, Lagergehauseemhelt Bearing as5embly......eveererrrrrreseseereee Ensemble de palier
9] 116630 | o | o 6kt-Schr. M12x40- 8.8-A3A DIN933 .................. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
10] 128292 | o | © Kegelschm:emlppel AM6DIN7I412................. Conical grease nipple.......covensnsssnnnes Graisseur conique
111 107367 | o | © Sicherungsring 35x1.5 DIN 471, Snap ring Circlip intérieur
12| 163269 | 0| © - |Kreuzglenk 85 Gu.nevvvvrervvesrinssnreremssssssssssssssssinine Universal joint. Joint de cardan
13] 164657 |0 | © Verteilgetriebe GT 30-1:1 ‘Gearbox..... Engrenage
14| 164213 | o | © Gelerikwelle (siclic Tafel 25).iriisissssesesess P.L.0.~shaft Arbre de transmission
15| 162742 | o | o Getriebe GT-40-T-1:1-1 3/8"(6)... celonns GEATDOX.c Engrenage
17] 163110 o | o Gelenkwelle (siche Tafel 23)....... wsessens P.1.0.-shaft . Arbre de transmission
18] 162831 | o | o Getriebe GT730LA-1:1-1 K7L () N, Gearbox....ie Engrenage '
191 162854 | o | o Gelenkyelle (siche Tafel 24)....... weee PL1.0.-5DETT Arbre de transmission
20] 163569 | o | o Gelenkwelle (siehe Tafel 26)......rvmrmmusserassssasane P.t.0.~shaft Arbre de transmission
211 116118 | o | o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A .o revrrrsresrsasasrrrres Washer. Rondelle
22| 128018 o | o 6kt-Schr. M10x30-10.9 DIN933 Vpl. Dag.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonat
23] 162813 | o | o Getriebeplatte.... Threaded plate ... Plaque filetée
24| 164825 | o | o- Getriebeplatte........ Threaded plate Plaque filetée
261 127293 | o | o 6kt-Schr. M12x25- 100-A3A Vrlpp/Vpl .« Hexagonal bolt Boulon hexagonal
27| 126387 | o | o Spar_mstlﬁ DIN 7346- 16X18 Dac....rveeircussesesssasses Tensioning Pitl......ccccrerererererereeireeeeees Goupille de serrage
28| 127282 | o | © 6kt-Schr: MI12x35- 100-A3A.. s Hexagonal bolt Boulon hexagonal
29| 164826 [ o | o Halfer.... SUppOrte..... ... Support
28.2,2005 Seite-Page-Page:36




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.
13 9 4 R 5 96 49 7 9 3
14,15,16,28 10 14,15,.16,28
° 3 18
V; 4 I L Il 23
17 ‘ E : 7 12
12 ' _— 17
; 9
10
14,15,16 28 L o 13
8 13 10 - 1 "M 12 9 20 14,15,16,28
5 27
17 19 13
14,15,16,28
| iy
:\\ _-'12
. =’_ “--.23
I il
4,15,16,28
18 193
1 KRA 3104




Tafel Table, Plan, Tav.

19

e x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g - x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [B}E Bezeichnung des Teiles Description of the part Dési:gflation de la pigce
Getriebe GearboXu.cnsiinnnesseenenss BNZrenage
1] 164697 | 0 | o Verteilgetriebe GT-30-1:L.verererrerssnsirsrsssariorss GEAIBOK ceerrerserersssnssasssssrsassrrersarssssssessn ENETERAZE
3] 162836 | o o LAagerTORK. .. eesesiscsenemiesiinisssmsssssssssssssininssssssssinss Bearing tube.....coevrsrerinns Tube de palier
4| 126137 (o | o 6kt-Schr.M10X 30- 8.8- A3A DIN933.....coevnvene Hexagonal Bolta.....ccrnmeenereseneneere. BOULON hexagonal
5[ 132151 | o] 0 Getrichewelle ..o Gear shaft R ... Arbre d' entrainement
6 162832 o | o Getriebewelle reerenrrsasasasssrr e o Gear shaft,. e, Arbre d' entrainement
71162833 | 0| o Getriebewelle rechis .. Gear shaft right hand...........c....e. eerieennns Atbre d' entratnement droit
B[ 162839 | o o Getriebewelle Gear shaft..... Arbre d' enlrainement
9] 132235 o | o Kegelrad Z=21 m = 4,35 Bevel wheel....... Pignon conique
10] 105328 | o | o Rillenkugellager 6208  DING2S.......cooveeee veeer Grooved ball bearing........cc.overereerennrn. ROUlement rainuré 2 billes
11| 162840 | o | o Buchse........ ‘ reereres BUSHER eusnvernnsessssnsseens tenees DOl lE
12] 12778% | o | o Sicherungsring 40X1.75A3ADIN 47 1.....cocevervens Snap ring,........ Circlip extérienr
13| 107385 | o | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472..ccce. ..Snap ring....... Circlip extétieur
14].126370 | o | © Pass-Scheibe 56X 72X 1,0-DINSSS.., v SUpporting plate Rondelle de support
15] 126368 [ o | © Pass-Scheibe 56X 72X 0.3 DINGSS.....ooovvorres Adjusting Washer........ccovmmrmsmsurseresnnes Rondelle d' austage '
16/ 126369 .0 | o Pass-Scheibe 56X 72X 0.5 DIN98S... wns Adjusting washer......... .. Rondelle d' austage
17 128098 { o | o "|Kegelrollenlager 30207 DIN720......cmmnimiinns Tapered roller bearing..... ...Roulement a rouleaux coniques
18] 109525 [ oo | Rillenkugellager 6207 ~ = DIN625........ccomemnns Grooved ball BEaring..........rsmsrrrrnnnn Roulement rainuré 2 billes
19| 128096 | 0 | 0 Wellendichiring AS 35 x 72 x 10 DIN3760 Seal... ‘ ... Bague 4 cardan grand angle
20] 128101 | o o VerschluBkappe VK72X9 STEFA..cccorrrernasenrens Sealing cover.. Chapeau de fermeture
23] 128092 [ o o Verschl.Schr, M16X1.5 DIN906...., ver PIHE SCPEW..ocmoieccseisesccinsinnnennn, Bouchon fileté
24| 162877 | o o Dichtung, Seal ring. s Bague d' étanchéité
251 164773 o o Distanzbuchse.............. Distance bushi DZ.iiisisssssasasnssssessnsssnsns Deouille d' écartement
26| 128435 | o | o 6kt-Schr, M12x35-8.8 A3A DIN933 Vpl Hexagonal bolt Boulon hexagonal
27| 1646981 o | o Mittelgetriebe............. Center gearbox.. Engrenage central,
28| 1249141 0| 0 ] Pgss—Scheibe 56X 72X 0.1 DINOSB....conrrverrereenes Adjusting wWasher........ocvrerererensasernes Rondelle d' austage
28.2.2005 Seite-Page-Page:38




ERSATZTEILLISTE TAFEL, - TABLE - PLAN - TAV,

20

Pal 11.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

20

E x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
2 = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
11162831j 0|0 Getriebe “ Gearbox Engrenage
2] 132149 o | 0 Gehiusedeckel Housing cover Couvercle de boftier
3| 132223 | o | 0 Getriebewelle, ... Gear shaft Arbre d' entrainement
4] 162832 | o | o Getriehewelle........orrnnisnsss e Gear shaft Arbre d' entrainement
5[ 132616 | o] o Kegelradsatz Z=21/2=21 Set of bevel wheels.......uieins reriiniiins Jeu de pignon coniques
6| 132153 | o | o Dichtung, Seal Bague a lévres avec ressort
7| 124151 | o | © Stiitz-Scheibe 56x72x3 DIN9SBS......ccuuveersererseens Supporting plate. Rondelle de support
8] 126375| o | 0 Pass-Scheibe 35x45x0.5 DIN988 Seal Bague 2 [évres avec ressort
9 107385 | o] o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472...ccvvssesssssessaisans Snap ring Circlip intérieur
10] 128096 | o | o WDR AS 35x72x10 DIN3760 Seal Bague 2 [&vres avec ressort
111 109525 o | o Rillenkugellager 6207 DING25..... wu. Grooved ball bearing..... ... Roulement rainuré a billes
12] 128098 | o | o Kegelrollenlager 30207 DIN720.., ..... Tapered roller bearing... ... Roulement & rouleaux coniques
13] 128102 | o | © Kegelrollenlager 32207 DINT20.....covveeveecnrnsnnns Tapered roller bearing, Roulement 4 rouleaux coniques
14| 127789 | o | o Sicherungsring 40x1.75 A3A DIN 471........ sveeeesy SRAD TiNG Circlip extérieur
15| 107367 | o | © Sicherungsring 35x1.5 DIN 471 . Snap ring Circlip extérieur
16| 126368 | o | o Pass-Scheibe 56x72x0.3 DIN98S......covsissusnsesns Adjusting washer Rondelle d' austage
17| 126369 | o | o Pass-Scheibe 56x72x0.5 DIN98S............cocrererenen. Adjusting washer Rondelle d' austage
18] 124508 | o | o 6kt-Schr, M10x25-8.8-A3A DIN933 Vplus. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16| 128092 | o | o VerschluB-Schr, M16x1.5 DINS(GO....ovummesrsasrsrss Plug screw Bouchon fileté
21| 128101 (ot o Verschlusskappe VK72x9 STEFA......ccvevererninsns Sealing cover. Chapeau de fermeture
22| 126376 | o | o Pass-Scheibe 35x45x2 DINOBS.........covvrerverevmnenes Adjusting washer......eniiinan... Rondelle d' austage
23| 124436 | o | © Pass-Scheibe 35x45x0.2 DIN988........cooererrerernens ADJUSEINE WASHET.oiiiniiiiiiiins Rondelle d' austage
19.3.2004 Seite-Page-Page:40




21

TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TSC 15.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

21

JE x=Verschleifteil *¥=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 = x=Wear part *=mo spare patts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |B|E Bczeichnuné des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
0| 162742 |0} O Getriebe GT-40 1:1.........ceeueveuenenses GeArbox Engrenage
1] 163350 o | o Geh#usedeckel . Gearbox COVET .. Couvercle d'engrenage
2| 107385 o] 0 Sicherungsting 72x2,5 DIN 472.....covn. ressessrsseere STIAP TENE Circlip intérieur
3] 163364 [ 0§ 0 Kegelradsatz GT 40-1:1 e 36t Of bevel Wheels.... v vrrrisesnenrnann Jeu de pignon coniques
4] 163348{ o{ 0 Getriebewelle..... ..o vrvrunrerererririssseessssrreresseressssens Gear shaft Arbre d'entainement
5| 163347 { o] o Getriebewelle......... " reerereenenenenn €21 Shafl Arbre d'entainement
6] 128098 | o | © Kegelrollenlager 30207 DIN 720...cconesisicsesens Tapered rotler bearing.....uieveveresereses Roulement 4 rouleaux coniques
7] 128235 0| o Kegelrollenlager 30307 DIN 720....ccouscusseonnmnens Tapered roller bearing....ovvurersesessssrenss Roulement 4 rouleaux coniques
8| 109525 | 0| © Rillenkugellager 6207 DIN 625...... weeonens Grooved ball bearing.....weererssesesnes Roulement rainuré A billes
9] 107367 | o | o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471....ccccvussrmsmmsneer SHAP TINE Circlip intérieur
10] 126375 | o | o Pass-Scheibe 35x45x0,5 DIN98S,, Seal Bague a lévres avec ressort
11] 120593 | o | o Pass-Scheibe 35x45x0.1 DIN983.. Seal Bague a lévres avec ressort
12} 127789 | o | o Sicherungsring 40x1.75 A3A DIN 471......cocvveees b (T:1 s 0 ) 11 SO Circlip extérieur
131 128096 | o | © WDR AS 35x72x10 DIN3760....ccocomererrerereeresnses Seal Bague a léyres avec ressort
14| 107386 | o | 0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472......ccocorviririresrerns Snap ring Circlip intérieur
151 124151 | o] o Stiitz-Scheibe 56x72x3 DIN9BS.....ocvicimerseesarsnin Supporting plate. Rondelle de support
16] 126369 | o o Pass-Scheibe 56x72x0.5 DINO8S......cceceevervssssusn. Adjusting Washer.........evrervrerererererereress Rondelle d' austage
17| 124914 | o | o " {Pass-Scheibe 56x72x0.1 DINOSS....cuumeveersiarsense Adjusting washer... ..... Rondelle d' austage
18] 126368 | o | o Pass-Scheibe 56x72x0.3 DINO8S....cocevrrerursinns Adjusting washer.....iiinmennne.. RoONdelle d' austage
19| 116622 ) o | o 6kt-Schr. M 10x25- 8.8-A3A DIN933..ovvvrvvverens Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
20| 128112f 0| 0 Verschluf3-Schr. 3/8" DINGOS.........ccocvmrmsmsrsrssssres Plug screw Bouchon fileté
21 132281 o] o ENtHIfter 3/8"....oeoeeeerrrenrcrnesrsesesrsrsssssnsrsssessreses Vent valve Soupape de purge
221 120595 o] o Pass-Scheibe 35x45x1 DIN9SS.......
23| 124436 | o | o Pass-Scheibe 35x45x0.2 DIN988
. 27.3.2003 Seite-Page-Page:42




ERSATZTEILLISTE TAFEL

. ©

- TABLE - PLAN ~ TAV,

26

KRA 07.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

22

ol x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g E x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
[~ =]
2|S x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |B|EB Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
164392| 0| 0 Gelenkwelle . P.t.0.-shaft..cciinenneeies Arbre de transmission
DN 60091CE000{101.............................IDN G009LCENDO00L..c00 0000000 DN 60091CE00H001
1] 102427 (o | o Aufsteckgabel mit Schiebestift Quick-disconnect yoke....... Miéchoire 4 verrouillage rapide
2] 102428 1 o | o Kreuzgarnitur, kompl .. Cross and bearing kit, cpl Croisillon, cpl.
5[ 1024291 o | 0 Rillengabe] filr AuBenrohr.....cmvssesrsmsmcsssririn Grooved fork for exterior tube......vvvu Appui rainuré pour tube extérigur
8] 106869 | o | o Spannstift ISO 8752-10x60-A-ST Dacromet....... Tensioning pil....venennueeees.. GoUpille de serrage
12] 102424 | o Profilrohr aUBen. .. esississsssiseisssssssssnn Profile tube outSide.....verririrvsesesnnns Tube profilé extérieur
13] 102425 | o Profilrohr innen ... Profile tube inside Tube profilé intérieur
16 102070 | o | © Spannstift ISO 8752-10X65......cvueerererrsesssnnss Tensioning pin.. s, Goupille de serrage
17y 102430 | o | © Rillengabel filr Innenrohr... ... ireevssssssssenennee. Grooved fork for interior tube....overenn. Appui rainuré pour tube intérieur
211 164206} o | 0 ‘ Freilaufkupplung ... Freewheeling clutch ....ovvecenseersrnnnnn. CoOUplage & roue libre
97( 102426 | o | © Schufz KOmPLett.....vovvereereecreresesesesessersresnensnsmresses Guard COmMPIEtE...... . cvrererersessrerernereenens PYOtECEION COMplet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
7.10.2004 Seite-Page-Page:44




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 23

Go——— g
B o
R o o
l—-—*&*“—! 88
0 [ mw mo ]
JCEN))
R o
R o g-—-
g ew—o———0 / T

Pal 17.0105




Tafel, Table, Plan, Tav. 23

A E x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
o119
=3 B x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
163110{ 0} © Gelenkwelle. - e P.t.o.~shaft....csveressessssnnsnnnnn Arbre de transmission
DS 2N161FX007001................ IDS 2N161FX007001................|DS 2ZN161FX 007001
1] 102410 o Aufsteckgabel mit SCRIEBESE L. oeeecerrereenressins Quick-disconnect yoke............cvreueee.o.. MéAchoire 4 verrouillage rapide
2] 102412 0 0 Kreuzgarnitur, Kompl...coovvinierecsesienieesiassseeseer Cr088 and bearing Kit, cple...ervreereeeees Croisillon, cpl. ;
51 102411 | o o Rillengabel fiir AUBENIONT.......ovvveveerererererrageeererss Grooved fork for exterior tube............. Appui rainuré pour tube extérieur
8 127178 (o] o Spannstift SO 8752-8x50-A-5T Dactomet.....m.. Tensioning pimL...veeeesmsssssssssnini Goupille de serrage
1 12| 102458 | 0| 6 PLOFIIORT AUREN....evereerrrreeescneesseen Profile tube OUfSIAE. ...eerrsmmresseeeersne Tube profilé extérieur
131 102459 | o | o Profilrohr Innen.....cecesnsensesiinnnns Profile tube inside Tube profilé intérieur
16] 128395 ot 0 e Spannstift 1SO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... TenSioning pille-e.ererseesrsseseservesss ‘Goupillé de serrage
17} 102413 j o | o Rillengabel fiir Innenrohr . Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
21| 102460 (o | o SpettkSIPerkuppIUng. ....ovvvrvvrisererserirseirennenins SOP device Cluteh e Embrayage avec dispositif d'arrét
97| 102461 0| o . |Schutz komplett........ivecioeooo Guard complete.....ersssrsrseinnns Profection complet

Von nicht angegebenen Orders for sparc parts Les pidees de rechange

Positionen kénnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli . only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. ,  Bondioli. exclusivement par la

Maison Bondioli,

28.2.2005 Seite-Page-Page:46



ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV. 2

—

KRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

24

ol x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
g E x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
g § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
162854| 0| O Gelenkwelle P.t.o-shaft....iineeensennees, Arbye de transmission
DS 20141FX000001.................. IDS 20141FX000001....... .{DS 20141FX000001
1] 102410 | o o Aufsteckgabel mit Schiebestift.........o.ooounuiee revsrsaen Quick-disconnect Yoke........eurirerreeese. Méchoire & verrouillage rapide
51102411 o 0 Rillengabel fiir Aufenrohr......covereeeervnrernnes +eree GrOOVED Tork for exterior tube....evrmss Appui rainuré pour tube extérieur
8{ 127178 | o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-8T Dacromet......... Tensioning Pl ecveseesssessneneene. GOUpille de serrage
12| 102462 o] ¢ Profilrohr aullen Profile tube outside.........ccceererrernrneseens Tube profilé extérieur
13| 102463 [0 | o Profilrohr innen ... Profile tube inside........coeevereerenvernsraseos Tube profiié intérieur
16| 128395 | 0| © Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet....... Tensioning Pill....cccesvmsrsrereressssesersssses Goupille de serrage
171 102413 [ o | o Rillengabel fir INNENIONT........ccoveveerererensrisensessonse Grooved fork for interior tube.......eeo. Appui rainuré pour tube intérieur
221 102412 | o | © Kreuzgarnitil, KompPl.mvresnierennsresssssssss Cross and bearing kit, complete........... Croisillon, complet
97| 102464 | o | 0 Schutz komplett......... verorere GUALD COMPIELE...itititerrrearrrarrnrnreresnenes Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pidces de rechange
Positionen knnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von dex Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par Ia
Maison Bondioli.
7.10.2004

Seite-Page-Page:48




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV.

@

—Eﬂ

Iu
% :
——Eﬂ

_JLr g

¥

el

e

0e

wr
[~

03
o]
[=7)
b
Ld
w

KRA 510.04




Tafel, Table, Plan, Tayv,

25

A x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
Q o x=Wear part *=no spare parts s=S8pecial equipment
(= =
=4 B x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |EB|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pidce
164213] 0| O Gelenkwelle.....cuiinsniseceessssnsnnsnnsen Pofs0i=8haftociiisiisiisesasinnees. Arbre de transmission
DN 40071CE000001 !DN 40071CE000001........c0000..] DN 40071CE000001
1] 102451 |07 0 Aufsteckgabel mit Schiebestift...........oeervereenenen, Quick-disconnect yoke....... Meichoire & verrouillage rapide
2| 102452 | 0| 0 Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpl Croisillon, cpl.
5{ 102453 | o] o Rillengabel fiir Auflenrohr..........o... Grooved fork for exterior tube............. Appui rainuré pour tube extérieur
12| 102454 | o] o Profilrohr aufien Profile tube outside Tube profilé extérieur
13 102455 | o | 0 Profilrohr innen.......ocoevmvmsmensnsevernans Profile tube inside Tube profilé intérieur
17) 102456 o | o Rillengabel fiir Innenrohr. Grooved fork for interior tube............. Appui raimuré pour tube intérieur
97| 102457 (o | o Schutz komplett « Guard complete Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen konnen die Ersatzteile of unmentioned items- pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
7.10.2004 Seite-Page-Page:50




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE ~ PLAN -~ TAV.

®

©)

O—bl
O—s

KRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tayv. 26

ol x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= x=Wear part #=ng spare paris s=Special equipmient
[ -]
=3 R= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |E]|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
163569/ 0| O Gelenkwelle . P.t.o.-shaft. Arbre de transmission
DS2ROIGCEZOIX0Z 0 0rrenrrensnrersassnsrseres DS2ZROIICEZDOX02.....000.0.. NS2ZRO9ICEZOOX 02
i] 102140 o o Aufsteckgabel mit Schiebestift Quick-disconnect Yoke....comsusmmsrrsrres Méchoire a verrouillage rapide
2| 102135t 0| 0 Kreuzgarnitur, komp! Cross and bearing kit, cpl Croisillon, epl.
6] 102144 | o} o Mittelteil.........ccererersrarerens Middle part Part médian
11{ 102147 | o] o Mittelteilvmrmeecsmssesiinnns ; Middle part Part médian
131 102137 10| © Profilrohr innen " Profile tube inside Tube profilé intérieur
14] 102139 { 0| o Rillengabel mit AUBERIONT....cvcemirrccrrmersererrureree Grooved fork with exterior tube....... Appui rainuré avec tube extérieur
16] 128395 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... Tensioning pin.........ocswminsimons.. Goupille de serrage
17 102136 | o Rillengabel fiir Innentohr........ovuivssssessrsesssssenrons Grooved fork for interior tube.......... Appui rainuré pour tube intérieur
18] 102146 | o | o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cploeevene.. Croisillon, ¢pl.
211 102134 [ o o Sperrkdrperkupplung Stop device clutch....covvererverrerrerns .. Embrayage avec dispositif d'arrét
911 102132 | o | o AuBere Gelenkwellenhlfte Outer P.t.0.-drive shaft half.............. Demi-arbre de transmission intérieur
921 102133 | o | © Innere Gelenkwellenhilfte......co.... wrrererersaerersesase Inner P.t.o.-drive shaft half............. Demi-arbre de transmission extérieur
95{ 102142 | o AuBereSchutzhilfte.......... Inner gpard half........ Demi-protecienr intérienr
96| 102143 1o o Innere Schutzhilfte.......... Outer gnard halfl......ccooverererserrrsnss Demi-protecteur extérienr
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pidces de rechange
Positionen kénnen die Ersatzteile of urmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
7.10.2004 Seite-Page-Page:52




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
. |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tarel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Part no Table iPartno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau {No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
102070 22,16 107449 11,33 115972 9,09 116699 11,31 124673 2,06
102410 23,01 107449 13,33 115972 - 12,18 116699 12,26 124687 2,18
102410 24,01 107451 4,37 115972 14,18 116699 13,31 124702 4,52
102411 23,05 107451 6,39 115972 15,59 116699 14,26 124702 6,19
102411 24,05 107451 7,03 115973 12,34 116700 5,21 124914 19,28
102412 23,02 107452 1,41 115973 14,34 116746 5,22 124914 21,17
102412 24,22 107452 4,67 115973 15,27]. 116749 9,32 126107 4,72
102413 23,17 107464 5,12 ‘115979 1,45 117245 1,35 126107 16,37
102413 24,17 107465 1,24 1159879 2,11 117363 11,35 126108 4,73
102424 22,12 107465 12,40 115979 3,11 117363 13,12 1261038 1g, 3%
102425 22,13 107465 14,04 115979 8,19 “A1T772 4,10 126137 19,04
102426 22,97 107596 12,33 115979 12,25 117772 6,10 126242 1,15
102427 22,01 107596 14,33 115979 14,25 117825 1,34 126242 65,31
102428 - 22,02 107735 5,07 115988 5,32 118602 9,51 126242 9,04
102429 22,05 108292 1,04 115989 4,05 118604 9,24 126301 1,27
102430 22,17 108292 4,15 115989 6,14 120593 21,11 126302 9,23
102451 25,01 108282 5,06 1155889 12,04 120595 4,81 126320 9,03
102452 25,02 108292 6,02 116118 4,77 120595 6,08 126368 © 19,15
102433 25,05 108292 9,10, 116118 12,13 120595 21,22 126368 20,16
102454 25,12 108292 10,17 116118 14,13 121090 11,12 126368 21,18
102455 25,13 108292 10,17 116118 18,21 121090 13,10 126369 19,16
102456 25,17 108292 11,03 116484 11,29 121091 11,10 126369 20,17
102457 25,97 108292 13,17 .116484 13,30 121091 13,08 126369 21,16
102458 23,12 108319 © 9,37 116514 4,79 121092 11,11 126370 19,14
102459 23,13 108428 3,31 116518 5,18 121092 13,09 126375 20,08
102460 23,21 108428 5,31 116518 12,12 121327 11,15 126375 21,10
102461 -23,97 108441 4,11 116518 -, 14,12 . 121327 13,15 126376 20,22
‘102462 24,12 108441 5,08 116521 , 12,42 121360 1,25 126383 10,06
1024863 24,13 108441 " 6,11 116587 - 1,08 121360° 14,02 126383 13,24|.
102464 24,97 108441 6,56 116587 12,24 ' 121970 5,11 126384 9,22
105186 3,15 108441 12,16 116587 13,04 121970 12,37 126385 9,22
105186 12,43 108441 14,16 116587 14,24 121970 14,37 126387 18,27
105186 15,29 108441 15,26 116608 8,15 121990 9,34 126417 9,28
105186 18,07 108531 3,28 116614 3,30 122103 7,12 126561 14,06
105328 19,10 108531 4,48 116614 4,40 122471 15,65 126662 ‘11,14
105421 2,07 108531 7,08 116614 12,20 122886 1,28 126662 13,14
105421 3,29 108531 8,07 116614 14,20 - 123256 4,39 1266867 11,09
105421 - 4,28 1108531 12,19 116614 15,57 123272 1,03 126667 13,07
105421 17,19 108531 14,19 116614 16,28 123477 9,14 126771 3,14
105464 1,16 108531 15,58 116614 17,09 123486 9,25 126771 18,05
105464 q,01 108531 16,26 116615 17,18 123595 9,46 126804 4,75
105465 9,39 108531 17,08 116622 21,19 123609 7,11 126821 5,23
105483 4,26 108544 1,17 116623 15,25 123646 15,05 126825 12,15
106852 9,05 108589 1,10 116629 1,11 123686 13,16 126825 14,15
106869 22,08 108589 12,44 116629 15,03 123759 6,41 126862 16,17
106903 8,16 108589 15,04 116630 1,33 123759 16,41 126880 4,06
106903 16,32 108589 18,06 116630 12,38 124053 11,34 126880 6,15
106903 17,12 108671 1,40 116630 18,09 124053 13,34 126880 12,08
107367 18,11 108671 11,06 116637 5,25 124151 20,07 126929 1,26
107367 20,15 108671 13,22 116684 17,35 124151 21,15 126929 14,03
107367 21,09 109471 8,02 116685 12,35 124359 16,34 127178 3,22
107385 19,13 109525 19,18 116685 14,35 124436 20,23 127178 6,37
107385 20,08 109525 20,11 116688 11,39 124436 21,23 127178 23,08
107385 21,02 109525 21,08 116688 13,36 124506 9,49 127178 24,08
107386 9,01 111895 1,18 116699 1,46 124508 20,18 127222 7,04
107386 21,14 115970 8,14 116699 2,12 124512 15,63 127252 4,16
107441 2,14 115970 16,33 116699 3,12 124517 1,48 127253 4,02
107441 3,24 115970 17,13 116699 5,26 124517 11,30 12728% 17,20
107441 4,69 115972 7,086 116699 5,06 124517 13,03 127292 18,28
107441 15,06 115972 8,06 116699 8,03 124650 9,22 127293 18,26
28.2.2005 Seite-Page-Page:53




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr., Tafel  [Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel
Part no - Table |Partno Table {Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de comniande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande  Tableau
127416 5,10 128058 11,36 128423 17,38 161379 10,03 162879 5,27
127416 9,29 128058 13,11 128424 17,39 161543 9,41 162879 12,22
127509 5,33 128063 12,06 128435 19,26 161628 10,02 162879 14,22
127516 2,13 128070 16,01 130655 11,13 161763 6,24 162886 4,57
127516 3,23 128083 18,02 130655 13,13 161781 6,13 162886 6,40
127516 4,68 128092 19,23 131595 4,34 161786 13,29 163003 14,07
127534 10,11 128092 20,19 " 132068 15,12 161888 9,36 163007 1,14
" 127535 10,12 128096 19,19 132149 20,02 161893 9,30 163051 6,26
127564 9,20 128096 20,10 132151 19,05 161930 15,08 163051 16,21
127569 7,05 128096 21,13 132153 20,06 161969 11,25 163057 4,51
127569 8,18 ‘128098 19,17 132223 20,03 161969 13,27]. 163061 9,38
127570 11,08 128098 20,12 132235 19,09 162071 10,08 163063 8,21
127570 13,06 128098, 21,06 132281 21,21 162090 8,08 163070 5,20
127607 10,09 128101 192,20 132616 20,05 1620091 5,00 153075 1,05
127608 11,38 128101 20,21 134977 16,25 162092 8,10 163083 10,07
127608 13,37 128102 20,13 140016 1,38 162109 9,17 163104 11,19
127638 9,50 128103 10,16 140694 1,39 162111 9,18 163104 13,21
127640 9,42 128112 21,20 150084 11,07 162112 9,19 163110 18,17
127641 9,45 128120 16,03 150084 13,05 162153 10,13 163110 23,00
127642 9,26 128120 16,48 150451 4,08 162154 10,10 163125 ' 14,05
127643 9,06 128120 17,15 150530 6,03 162159 11,26 163132 14,08
127644 9,02 128172 4,31 151014 6,55 162159 13,28 163137 1,44
1275645 9,03 128183 2,16 151241 1,02 162195 6,22 163152 11,186
127646 9,03 128183 5,03 151241 4,13 162245 4,20 . 163152 13,18
127725 8,22 128188 12,39 151241 11,02 162245 6,09 163159 4, 60
127743 4,78 128188 14,38 151241 13,19 162249 6,12 163160 4,12
127768 9,33 iz2g1e0 1,07 151452 16,02 162250 4,09 . 163171 10,15
127789 19,12} .. 128190 2,15 151452 17,07 162250 6,07 163177 3,27
127789 20,14 1281980 4,62 152136 2,09 162257 6,29 163185 3,25
127789 21,12 128190 5,04 152136 3,10 162260 1,21 163202 15,24
.127807 4,80 128190 6,48 160069 7,07 162411 11,05 163203 15,18
127808 4,53 128204 1,06 160089 10,05 162411 13,20 163204 15,30
127808 6,21 128204 2,08 160111 10,04 162487 12,21 163220 17,24
127814 16,31 128204 5,38 160120 11,32 162487 14,21 163222 6,25
127814 17,11 128210 15,56 160120 13,35 162548 4,18 163225 4,32
127838 9,35 128212 17,21 160135 9,44 162548. 16,24 163230 4,33
127842 4,36 . 128213 15,14 160141 g,47 162614 6,27 ‘163234 4,46
127842 15,10 128223 5,30 160212 5,28 162614  l1lg,42 163234 17,22
127859 1,47 .128224 15,13). 160214 12,36 162637 14,01 163238 15,34
127883 9,08 128232 15,62 160214 14,36 162652 9,54 163239 15,41
127501 15,09 128233 15,64 160215 ‘9,13 162742 18,15 163240 15,20
127901 17,01 128235 21,07 160365 4,42 162742 21,00 163244 15,16
127902 15,07 128241 15,60 160365 9,31 162745 16,04 163245 15,35
127602 16,12 128242 15,61 160370 6,46 162813 18,23 163246 5,14
‘127902 17,17 128278 1,49 160438 9,52 162831 18,18 163248 15,42
© 127950 4,17 128278 6,49 160536 7,09 162831 20,01 163249 15,22
127978 15,11 128281 16,45 160537 7,10 162832 19,06 163250 15,17
127978 17,23 128281 17,04 160629 5,13 162832 20,04 163251 . 15,33
- 127980 6,42 128282 16,46 160629 9,27, 162833 19,07 163252 15,19
127980 16,10 128282 17,02 161021 ‘11,23 162836 19,03 163254 15,55
127980 17,33 128283 16,47 161021 13,26 162839 19,08 163255 15,53
127987 6,23 128283 17,10 161049 6,35 162840 19,11 163256 15,54
127987 12,05 128292 18,10 161062 6,30 162843 8,13 163259 15,40
127988 9,21 128293 9,15 161077 6,05 162848 5,34 163260 15,21
127988 12,29 128323 12,28 161079 6,38 162849 5,35 163261 15,23
127988 14,29 128323 14,28 161080 6,47 162852 5,36 163269 18,12
" 127998 9,12 128371 i,37 161098 4,30 162854 18,19 163276 2,10
128018 18,22 128395 23,16 161149 4,54 162854 24,00 163276 3,03
128041 12,31 128395 24,16 161149 6,20 162869 16,40 163277 5,15
128041 14,31 128420 17,34 161341 7,02 142877 19,24 163283 5,05
28.2.2005 Seite-Page-Page:54




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
[Bestell-Nr. "~ Tafel  |Bestoll-Nr. Tafel  |Bestell-NT. Tatel | Bestell-NT, Tafel  |Bestell-NI. Tatel
Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableau [No de commande Tableau [No de commande  Tableau
163291 5,09 163855 15,67 164682 12,09
163296 15,01 163856 15,66 164682 14,09
163302 15,15 163976 12,30 164688 5,02
163309 1,43 163976 14,30 164697 18,13
163310 1,42 163977 4,35 164697 19,01
163311 15,02 163978 4,63 © 164698 19,27
163347 21,05 163879. 4,74 . 164708 8,23
163348 -21,04 163982 6,44 164737 2,01
163350 21,01 163982 16,15 164773 19,25
163363 1,23 163982 17,32] 164824 5,24
163364 21,03 163983 16,05 164825 18,24
163398 - 3,26 163983 17, 34 164826 18,29
163399 3,32 '163984 6,43 164831 16,49
163400 3,33 163984 16,16) 498111 9,11
163443 8,01 163984 17,16 498200 10,14
*, 163459 16,30 163985 9,16 498242 - 10,01
. 163459 17,25 164085  12,27| 498275 15,50
- 163465 . 9,53 164085 14,27 498312 4,55 |
163468 4,07 164090 - 12,10 498312 6,17
163468 16,23 164090 14,10]. '
163506 3,17 164001 12, 41|
163506 ° 16,19|. 164096 12,32
163510 3,20 164096. 14,32
163510 16,43 164102 12,03
163520 1,32 164121 8,11
163532 13,01 164122 8,12
163553 4,14 164187 3,21
© 163569 18,20 164188 3,09
163569 26,00 164203 6,36
163615 13,02 164206 22,21
163632 11,01 164213 - 18,14
163633 11,28] 164213 25,00
163634 11,04 164245 12,17
163645 4,56 164245 14,17
163645 6,18 164271 6,01
163654 15,44 164291 2,17
163655 15,45 164292 2,19
163671 9,40 164325 6,16
163685 . 4,15 164328 14,11
163688 5,01 164330 12,02
163697 5,17 164332 12, 07
163713 2,03 164341 12,14
163715 4,29 164341 14,14
163721 1,12 164362 5,37
163724 18,03 164364 3,13
163725 2,02 164364 18,08
163729 1,01 164392 18,01
163731 2,04. 164392 22,00
163737 12,01)| 164454 5,39
163741 4,04 ‘164473 4,50
163751 4,66 164473 16,22
163758 1,29 164474 16,14
163776 16,44 164474 17,06
163776 17,03 164487 1,31
163785 4,65 164488 4,01
163786 4,71 164489 4,61
163797 - 18,04 164490 1,19
163801 1,13 164555 15,32
163846 1,20 164637 17,37
163854 5,29 164676 1,36
28.2.2005 Seite-Page-Page:55




